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PRESENTATION

L'ouverture des registres de la paroisse Saint-Frangois-Xavier de Renfrew débute en 1852, c'est-a-
dire dix ans aprés Notre-Dame d'Ottawa (1842) et 20 ans avant Notre-Dame-de-Grace-de-Hull
(1872). La paroisse de Saint-Frangois-Xavier de Renfrew servait de mission pour un immense
territoire qui allait de Arnprior au sud du comté de Renfrew jusqu'a Mattawa et Bonfield dans le
moyen-nord de I'Ontario, et méme jusqu'au Témiscamingue.

AVERTISSEMENT

L'orthographe des noms irlandais surtout polonais est trés difficile a intergréter, le premier curé était
francais et il fallait se fier & son bon jugement. Pour contourner ce probléme je vous invite a vous
référer a lindex, il semble avoir été fart par une autre personne et plus prét de la réalité. Je vous
demande beaucoup de persévérance et de courage avec les noms de illes, surtout polonais,
irlandais et amérindiens.

Ce travail a été colligé a X?étir des microfilms #1137 et #1138, a la salle de recherches du Centre
%iaurlcl:lziées'gg l')Outaouais (Archives nationales du Québec). Edifice Jos-Montferrand, 17, rue Laurier,
‘ uébec). “

Ceci est un intrument de travail, pri¢re de transmettre tous les ajouts et modifications a 'auteur.

Courrier électronique: andre.seguin@infonet.ca

CARTE DE LOCALISATION
(cartographe: André Séguin)

N

Pembroke




AJOUTS ET MODIFICATIONS

RENFREW (ONTARIO)

Paroisse Saint-Francgois-Xavier 1852-1890

AUBRY Ferdinand (veuf de Catherine McGinnis) 01-08-1879
COHEN Peter (Daniel & Elizabeth Foster) 27-09-1881
DESROCHES Cléophas (Joseph & Aurélie Mainville) 23-08-1869

GAGNON Lévis (Lévis & Ellen Rice) 20-05-1867

GARON Lonis-Léger-Adrien (Jules-Léger & Rose Foubert) 21-09-1883

Gatineau, le 28 avril 2000

André Séguin
(819) 669-8862

andre-seguin@infonet.ca

RICE Bella (Henry & Margaret Morin)
CARRIERE Jane (Antoine & Mary Dosois)
WORK Sara (Henry & Lois Carmichael)

LANE Mary (William & Rosa McCaffrey)

GRAVELLE Léa (Joseph & M¢lina Roy)



ADAMS Joseph (Anthony & Suzanna Kadrois?)

ARCHAMBAULT Joseph Simon & Joséphine Lessard)
(de St-Aimée de Massueville, comté de Richelieu)

. AUBRY Adele (Louis & Rosalie Cousineau)
AUBRY Louis (Louis & Rosalie Cousineau)

| AUBRY Ferdinand (veuf de Catherine McGinnis)

- AUPHREY? Ellen (Patrick & Margaret Roach)
AYOTTE Elisabeth (Pierre & Josephte Cousineau)
AYOTTE Emélie (Joseph & Marie ...omis...)

BARBER Sarah (Hugh & Bell Hedrick)

BARRETT Patrick (Patrick & Maru Crogan?)
BARRY Patrick (James & Margaret Barret)
BARRY Margaret (James & Margaret Barret)
BARRY Catherine (veuve de James Tierney?)
BARRY Richard (James & Margaret Barret)
BARRY Jane (James & Margaret Barret)

BARRY Mary (James & Margaret Barret)
BEAUCHAMP Baptiste (Baptiste & Juliette Printemps?)
BEAUCHAMP Pierre (Pierre & Justine Pelletier)
BEAUDETTE Joseph (Hubert & Théotiste Boisvert)
BEAUDRY Célina (Joseph & Marguerite Lapierre)
BEAUDRY Célina (Louis & Lora McGregor)
BEAUDRY Mary (Baptiste & Christine Kerr)
BEAUDRY Emma (Elie & Philoméne Pigeon)
BEAUDRY Elie (veuf de Philoméne Pigeon)
BEAUNE Emélie (Joseph & Emélie Poudrette)
BELANGER Joseph (Joseph & Zoé Traversy)

. BELANGER Philoméne (Joseph & Zoé Traversy)

BELLAND Georges (Pierre & Charlotte Carleton) de Québec

BELLEY Marguerite (John & Jeanne Barrette)
BENNET Mary (Mathew & Johanna Lyons)
BENNETT Richard (John & Bridget Molloney)
BENNET Edmund (Mathew & Johanna Lyons)
BERGA Rosa (John & Rosa Kinn)

BERNIER Joseph (Nicolas & Genevigve Patry)
BERTRAND Théodore (Louis & Louise Guindon)

27-10-1884
09-01-1869

13-08-1859
15-09-1862
01-08-1879
15-10-1883
19-09-1864
25-10-1865

-B-

27-09-1854
22-05-1883
21-05-1888
23-10-1877
06-02-1877
21-10-1875
29-11-1883
23-10-1876
30-08-1858
20-01-1857
13-01-1873
22-04-1852
17-07-1888
10-10-1881
11-08-1879
01-09-1879
06-04-1880
05-06-1864
07-12-1862
17-05-1853
10-07-1862
11-01-1858
21-09-1881
10-05-1858
07-06-1886
22-07-1861
06-02-1853

ZYWICSKI Bridget (John & Catherine Peplensska)

VALIQUETTE E lh C &M rite Frémont
(vemguom milie (Casimir argue: ont)

BOURGEOIS Antoine (Lazare & Léocadie Brulé)
GIRARD Marie (Antoine & Euphémie St-Germain)
VICE Bella (Henry & Margaret Morin)
DUGGAN? Franz? (veuf de Johanna O'Connell)
COLLINS Jacob (John & Margaret Currier?)
LAVENTURE Louis (Louis & Mary Barewisel)

MCcMANUS Patrick (Terrence & Margaret McCalfe?)
MCcINTYRE Jane (Robert & Margaret Murphy)
HEATES Jane (Thomas & Jane Bototoch?)
HENESSEY Michael (Thomas & Mary Reilly?)
MARTIN Thomas (veuf de ...omis...) de Amprior
McFARLAND Margaret (Walter & Ann McNamarra)
OBRIEN Michael (John & Mary Cheary?) de N-E
PRUDDY Michael (James & Honora Fergus)
GARON Mary (Charles & Marguerite Pinson?)
VINCENT Salomée (Lazare & Isabelle Allard)
LANCTOT Marie (Baptiste & Félicie Curry)
CHARBONNEAU Joseph (Pierre & Julie Elliot)
DESCHAMPS Napoléon (David & Christina Lavigne)
DIEL Maxime (...&...) (veuf de Arméline Bellair)
LARONDE Damase (Toussaint & Margue Cousineau)
LIARD Alphonsine (Charles & Marguerite Vaillant)
MARTIN Alphonse (Hilaire & Julie Laporte)
McGONIGAL Jane (John & Mary Simes?)
TRUDEAU Joseph (Henri & Emilie Léonard)
WARBRICK Catherine (John & Catherine Donnell?)
GAUDET Joseph (Denis & Jeanne Doyle?)
DONAVAN Patrick (Patrick & Julia Carrol)

DOYLE Louisa (Edward & Mary Carroll)

WALSH Mary (Edmund & Johanna Costello)
HANNEMAN Albert (August & Gezama Vanska?)
DUBREUIL Domitilde (Fran & M Tranchemontagne)
VIRGIN Henriette (...omis...)



BISSON Adam (Pierre & Esther Ratté)

BLAIS Joseph (Joseph & Marie Boisvert)de St-Bamabé?
BLANK Agatha (Antoine & Martha Leproult?)
BLAWAT Thomas (veuf de Paulina Trolouska?)
BLONICH John (Jacob & Catherine Petroski?) de Poiogne
BOIVIN Sophie (Joseph & Elisa Tranchemontagne)

BOIVIN Jean-Baptiste (Joseph & Elisa Tranchemontagne)

BOIVIN Philoméne (Joseph & Elisa Tranchemontagne)
BOIVIN Denys (Joseph & Catherine Dupuis) de Rigaud

BOMBENECH Elizabeth (Anthony & Magdelena Pikalska)

BOUCHER Marguerite (Frangois & Marie Fournier)
BOURGEOIS Antoine (Lazare & Léocadie Brulé)
BOURGUIGNON Narcisse (Narcisse & Julie Codére?)
BOWLAN John (Patrick & Judith Harvey?)
BRADLY Catherine (Patrick & Honora Maloney?)
BRADLY Philipp (Patrick & Honora Maloney?)
BRADY Hugh (Alexander & Bella McCrea)
BRADY Mary (Thomas & Margaret Brandon)
BRADY Catherine (Thomas & Margaret Brandon)
BRADY John (Thomas & Margaret Brandon)
BRADY Catherine (Patrick & Margaret Griffin)
BRAZEAU Clara (Moise & Marie Dagenais)
BREMMER Ellen (Edward & Catherine Fogarty)
BREMMER Helen (George & Jane Ferguson)
BRIEN Michael (Maurice & Ellen O'Toole)
BROUILLET Louis (Joseph & Isabelle Vaillant)

BROUSSEAU Philoméne (Gabriel & Lisette Tassé)
BROUSSEAU Jean (Gabriel & Lisette Tassé)
BROUSSEAU Elisabeth (Gabriel & Lisette Tassé)
BRUNET Joseph (Joseph & Frangoise St-Louis)
BRUYERE Ann-Eliz (Etienne & Hermine Legris)

BRUYERE Etienne (Etienne & Marie Cherrier) de Montréal

BULGER Elisabeth (Philip & Catherine Molly)
BULGER William (Martin & Bridget Jordan)
BULGER Helena (Martin & Bridget Jordan)
BULGER William (Philip & Catherine Molly)
BULGER Patrick (Martin & Bridget Jordan)
BULGER John (Martin & Bridget Jordan)

18-06-1883
09-08-1881
25-07-1887
12-10-1879
03-08-1868
17-07-1854
20-07-1863
21-08-1858
03-04-1853
25-11-1874
26-08-1874
13-08-1859
17-07-1854
31-05-1853
19-01-1863
15-07-1889
26-08-1874
12-02-1866
17-02-1890
13-11-1877
16-01-1859
25-04-1887
25-04-1879
14-09-1862
08-09-1884
02-06-1867

08-07-1867
08-02-1864
04-10-1855
06-04-1853
16-08-1886
08-05-1865
03-07-1864
27-01-1858
07-07-1861
07-02-1864
07-02-1866
16-02-1863
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FREMONT Caroline (Louis & Caroline Portugais)
GOULET Marie-Nazarine (Henry & Adélaide Roy)
RETSKA John (peter & Margaret Yella)

JESERSKA Elizabetta (veuve de Michael Nemziski?)
PROUSKA Anna (Francis & Anna Hayock?) de Pologne
BOURGUIGNON Narcisse (Narcisse & Julie Codére?)
GERVAIS Marie (Narcisse & Mary Sheddy?)
MARSOLAIS Pierre (Pierre & Marguerite Poulin)
SHEEDY Mary (...omis...)

MASH Joseph (Jacob & Marianne Travinsky)
BRADY Hugh (Alexander & Bella McCrea)
AUBRY Adele (Louis & Rosalie Cousineau)
BOIVIN Sophie (Joseph & Elisa Tranchemontagne)
CONNOR Margaret (Patrick & Gorlena? Lynch)
DONAHUE Thomas (Thomas & Honore Hagman?)
MALONEY Mary (Michael & Mary Donlan?)
BOUCHER Marguerite (Frangois & Marie Fournier)
CALLAHAN Thomas (Michael & Ellen Curran?)
CALLAHAN Thomas (John & Ellen McGee)
McCREA Mary (Edward & Bridget Ryan)
McNAMARA Denis (Thomas & Mary McMahon)
CARRIERE Pierre (Henri & Elizabeth Vigne)
COSTELLO William (veuf de Margaret Allen)
PORTUGAIS Pierre (Pierre & Angélique Gauthier)
DILLON Mary (Denis & Mary Hartney)
O'CONNOR Bridget)(Martin & Bridget Conway)

(veuve de Louis Brousséau
DAOUST Magloire (Frangois & Josephte Legault)
HILLS Louise (Peter & Julie Hotte)

JOURDAIN Norbert (Bapt & Geneviéve Champagne)
FREEL Mary (Hugh & Julia Hufrys?)

HYDE Patrick (Bartholomy & Margaret Doyle)
LEGRIS Hermine (Cézaire & Elisabeth Smith)
CONNORS Patrick (...omis... & Catherine Gonohan?)
FELLETON Honora (William & Mary Doyle)
FOLEY John (Mathew & Anna Cogan)

HUGHES Bridget (Patrick & Mary Foley)
KERRIGAN Mary (Austin & Ann Moran)

RYAN Ellen (Michael & Mary McGrath)




BURKE John (John & Mary Loftis?)
' BURLONSKA Francisca (John & Mary Krismenska?)
' BURNS Francis (John & Ellen O'Neil)

BYRNE Elizabeth (John & Celia Byrne)

BYRNE Anne (Maurice & Honora Murphy)

BYRNE William (John & Celia Bymne)

CALLAHAN Thomas (John & Ellen McGee)
CALLAHAN Thomas (Michael & Ellen Curran?)
CALLAHAN Cornelius (Michael & Alice O'Gready)
CALLAHAN Bridget (Donald & Maty Moran)
CALLAHAN Margaret (Michael & Ellen Curran?)
CAMPBELL Margaret (William & Elizabeth McCrea)
CARDIFF Ann (William & Catherine Doyle)

CARDIFF Catherine (William & Catherine Doyle)
(veuve de John McMahon)

CARDIFF Catherine (William & Catherine Doyle)
CARR Patrick (James & Mary Shehan)

CARR Benjamin (William & Ellen Vion?)

CARR Thomas (Edward? & Johanna Guilter?)
CARR Mary (Thomas & Johanna Quilty?)
CARRIERE Pierre (Henri & Elizabeth Vigne)
CARRIERE Jane (Antoine & Mary Dosois?)
dCeApgn}}hI‘erRE Théophile (Théophile & Sophie Laberge)

CARRIERE James (Antoine & Mary Dosois?)
CHARBONNEAU Joseph (Pierre & Julie Elliot)
CHARBONNEAU Hélkne (Joseph & Célina Beaudry)
CHIPION Mopheus? (Michacl & Mary Mashouska)
CHRYZYKOWSKI Joseph (John & Mary Molletz)
CLARY Cormnelius (Patrick & Margaret Males?)
CLUCH Caroline (John & Caroline Cluch?)
COBUS Albert (Albert & Margaret Goch)
COBUS Mary (Albert & Margaret Goch)
COHIN Peter (Daniel & Elizabeth Foster)

' COLLINS Jacob (John & Margaret Currier?)
COLLINS Marguerite (Joseph & Caroline Gauthier)

COLLINS Joseph (John & Margaret Currier?)

17-05-1858
07-01-1880
27-05-1889
22-11-1869
19-05-1856
15-08-1859

-C-
17-02-1890
12-02-1866
16-04-1890
24-09-1877
18-07-1859
13-11-1874
16-09-1864
19-07-1879

16-09-1864
01-12-1855
10-02-1889
09-04-1866
28-06-1858
25-04-1887
2709-1881
21-08-1882

29-09-1879
22-04-1852
11-11-1872
12-08-1867
31-10-1887
25-12-1856
11-01-1886
16-01-1888
28-01-1890
27-09-1881
19-09-1864
21-08-1882

26-06-1862

DUFFY Mary (John & Mary Duffy)

REKOWSKI Vincent (Stephen & Mary Poldoch?)
HUGHES Ann-Bella (Luke & Catherine Moran)
CURRY John (Charles & Catherine Cooney)
ENGLISH John (William & Bridget Nolan)
SIMPSON Mary (Alexander & Rosanna Cornish)

BRADY Catherine (Thomas & Margaret Brandon)
BRADY Mary (Thomas & Margaret Brandon)
KENELLY Catherine (Martin & Mary McNamarra)
O'NEIL Patrick (John & Ann Dunn)

MULVERHILL Michael (Michael & Bridget McCarty)
KENNEDY Patrick (veuf de Julia-Judith Flannary?)
DUNN Thomas (James & Mary Costello)

FELLETON Patrick (William & Mary Doyle)

McMAHON John (Thomas & Mary Kinsala)
KILHAM Johanna (Thomas & Margaret Sullivan)
LAMOUREUX Martha (Peter & Adeline Loriault)
McMAHON Catherine (Michael & Marg McGrath)
McMAHON Comelius (Cornelius & Ellen Connell)
BRAZEAU Clara (Moise & Marie Dagenais)
COHIN Peter (Daniel & Elizabeth Foster)
COLLINS Marguerite (Joseph & Caroline Gauthier)

HICKEY Marianne (William & Ellen Reid)
BEAUDRY Célina (Joseph & Marguerite Lapierre)
LEVEILLEE Jules (Jean & Adélaide Leclerc) dOuawa
ENGLOR Mary (Antoine & Agnes Kulois?)
THILBA Ellen (Paul & Victoria Persic)

WRIGHT Martha-Louisa (Benjamin & Lara Cole)
HANNEMAN August (Aug & Gezama Vanska?)
COSHIOUBEC Catherine (Albert & Ann Thuffer)
WEISS Michael (John & Lucia Tchezzen?)
CARRIERE Jane (Antoine & Mary Dosois?)
AYOTTE Elisabeth (Pierre & Josephte Cousineau)

%}RRIERE Théophile (Théophile & Sophie Laberge)
embroke

GAUTHIER Caroline (Antoine & Ursule Tremblay)



COLLINS Maria (Joseph & Caroline Gauthier)
COLLINS Louise (John & Margaret Currier?)
CONDON John (Michael & Catherine Leasy)
CONNELLY John (Thomas & Anne Glancey)
CONNELLY Margaret (Patrick & Jane Gibs?)
CONNOR Margaret (Patrick & Gorlena? Lynch)
CONNOR Catherine (David & Nanagh Riendeau?)
CONNOR Patrick (John & Ann Quinn)

CONNORS Patrick (...omis... & Catherine Gonohan?)
CONSTANT Simon (J-Bapt & Susan Quoyawaminka?)
CONWAY Michael (Patrick & Honora Thaughnasy?)
COONEY Catherine (Bruce & Ann Morton)
CORBIT Johanna (James & Mary Collins)

CORBIT Patrick (James & Mary Collins)

CORBIT Patrick (Edward & Margaret Hogan)
CORNEY Agnes (Patrick & Ann Farmer)
CORRIGAN Margaret (Patrick & Margaret McCrea)
CORRIGAN Mary (Patrick & Margaret McCrea)

COBUS Albert (Albert & Margaret Goch)
COSTELLO William (veuf de Margaret Allen)
COSTELLO Jane (William & Margaret Allen)
COSTELLO Francis (Thomas & Mary Quilter?)
COSTELLO Elizabeth (Thomas & Mary Quilter?)
COSTELLO Julia (Thomas & Mary Quilter?)
COSTELLO Thomas (John & Bridget Connors)
COSTELLO Gerald (John & Catherine Stark?)
COSTELLO Honora (Thomas & Mary Quilter?)
COUGUES Catherine (veuve de Jules Bayard)
COUSINEAU Louis (Louis & Ursule Martel)
COUSINEAU Madeleine (veuve de Pierre Lamoureux)
COYNE Philippe (Michael & Margaret Dolan)
COYNE Ellen (James & Helan O'Brien)

CULHANE Patrick (Daniel & Ellen Enright)
CULHANE Johanna (Daniel & Johanna Green?)
CULHANE Emma (Rodger & Emye Falan)
CULHANE Mary (Daniel & Johanna Green?)
CULHANE Thomas (veuf de Mary Crosby?) de Amprior
CULHANE Thomas (Daniel & Ellen Enright)

23-05-1882
09-07-1865
01-05-1859
14-08-1882
12-06-1888
31-05-1853
21-04-1857
27-02-1865
03-07-1864
21-05-1855
12-08-1855
21-10-1866
18-09-1854
28-10-1861
29-05-1859
09-02-1863
22-04-1878
11-02-1873

16-01-1888
25-04-1879
14-08-1882
09-02-1863
04-04-1861
05-07-1861
19-06-1861
09-02-1866
03-03-1862
25-11-1887
01-09-1869
13-07-1872
03-04-1864
26-12-1852
22-11-1875
29-12-1864
24-10-1852
01-01-1865
29-05-1877
24-10-1887

JOURDAIN Louis (Norbert & Elisabeth Brousseau)
LAMOTHE Joseph (Olivier & Sophie Gauthier)
FERGUS Mary (Maccanagh & Ellen Bourke)
COSTELLO Jane (William & Margaret Allen)
MCcGEE Thomas (Thomas & Ann Regan)
BOWLAN John (Patrick & Judith Harvey?)
FARRELL John (Thomas & Bridget Barry)
HENESSEY Margaret (Thomas & Mary Reilly?)
BULGER Elisabeth (Philip & Catherine Molly)
MURPHY Mary (Croghan & ...omis...)
MULVERHILL Margaret (Nicholas & Mary Kenelly)
CURRY James (Charles & Catherine Cooney)
HARTY Michael (Denis & Bridget Quilty)
O'CONNOR Sarah (Thomas & Mary Collins)
MURPHY Margaret (Michael & Mary Nolan)
COSTELLO Francis (Thomas & Mary Quilter?)
LEGRIS Edouard (Cézaire & Elisabeth Smith)

LEGRIS Samuel (Joseph & Eléonore Clément)
(veuf de Barbara Watters)

COSHIQUBEC Catherine (Albert & Ann Thuffer)
BREMMER Ellen (Edward & Catherine Fogarty)
CONNELLY John (Thomas & Anne Glancey)
CORNEY Agnes (Patrick & Ann Farmer)
CUNNINGHAM Thomas (Thomas & Johanna D...?)
HARTNEY James (Hugh & Anne Farmer)
LOUGHNAN Catherine (Timothy & Johanna Harret?)
MORIARTY Johanna (Michael & Johanna Sullivan)
MULLIGAN John (Michael & Bridget Slone?)
GUYOT Prosper (Frangois & Julie Kulp)

DUPUIS Christine (Frangois & Marceline Robillard)
WHITE Daniel (Francis & Ellen Robertson?)
MORAN Ellen (Owen & Margaret Fergus)

MORAN Patrick (Thomas & Honora O'Donnell)
DOOLEY Bridget (William & Honora McMahon)
FITZMAURICE Michael (John & Johanna Molly)
MCcPEAK Henry (John & Sarah McMullin)
MULVERHILL Martin (Michael & Ellen Kennelly)
MULVERHILL Honora (Michael & Ellen Kennelly)
OBRIEN Bridget (Maurice & Mary Quilty)




CULHANE Mary (Daniel & Mary Wallace)
CULHANE Anne (Daniel & Johanna Green?)
CUNNINGHAM Thomas (Thomas & Johanna D...?)
CURLEES Mary (Michael & Mary Moran)
CURRIANE Catherine (...)

CURRIER Francis (Antoine & Mary Dourr?)
CURRY Catherine (Frank & Mary Brennen)

CURRY John (Charles & Catherine Cooney)
CURRY James (Charles & Catherine Cooney)
CURRY Marguerite (Christophe & Marguerite Major)
CURRY John (Thomas & Catherine Russel)
CURTIS Bridget (veuve de Jacob Harris)

CUSHING John-Joseph (John-Joseph & ...?)de Coulonge
CYBULSKI Frank (peter & Magdelena Vrobel?)

CZAPEWOSKI Catharina (Richard & Marianne Giveska?)

CZARMOUSKA Anna (Christ & Catharina Leterska?)

DAGENAIS Joseph (Georges & Théotiste Petit)
DALLAIRE Calixte (Raymond & Josette Goyer)
DALLAIRE Ade¢le (Raymond & Josette Goyer)

- DALY Patrick (John & Mary O'Connor)

DALY Thomas (John & Catherine Cerby)

DAOUST Magloire (Frangois & Josephte Legault) de Rigaud

DELANEY Michael (Maurice & Julia McGrath)
DEMPSEY Mary (Thomas & Anastasia Barry)
DEMPSEY Catherina (Thomas & Anastasia Barry)
DEMPSEY Patrick (Thomas & Anastasia Barry)
DENEAULT Célina (Octave & Juliec Lavergne)
DENIS Antoine (Louis & Josephte Labrosse)

DENIS Alexandre (Joseph & Mathilde Larocque)
DENIS Marie (Antoine & Caroline-Rose Gauthier)
DESCHAMPS Napoléon (David & Christina Lavigne)
DESLAURIERS Joseph (Louis & Esther Roger)
DESNOYERS Alexis (Jean & Angele Larocque)
DESROCHES Cléophas (Joseph & Aurélic Mainville)
DEVINE Mathew (Andrew & Mary Kenny)

DIDO? Barthelemy (veuf de Agatha Joken?)

DIEL Maxime (...&...) (veuf de Arméline Bellair)

27-02-1865
15-12-1858
04-04-1861
07-11-1853
15-01-1854
14-08-1865
11-01-1886
22-11-1869
21-10-1866
30-08-1852
03-09-1858
09-06-1873
24-04-1882
28-01-1878
25-01-1875
26-01-1875

-D-

08-01-1877
07-01-1872
26-07-1880
25-01-1887
08-02-1857
08-07-1867
19-07-1880
05-04-1880
04-03-1878
04-07-1881
08-01-1877
26-02-1865
12-10-1888
05-07-1881
17-07-1888
15-02-1863
29-06-1862
23-08-1969
24-10-1888
07-01-1886
10-10-1881

SCULLY Gerald (James & Mary Fitzgerald)
WHELAN Patrick (Thomas & Mary Kinsela)
COSTELLO Elizabeth (Thomas & Mary Quilter?)
McNULTY Patrick (Patrick & Mary Donavan?)
NAUGHTON Bartholemy (veuf de Mary Naughton)
MCcGUIRE Frances (Hugh & Jane Gogarty)

HAYES John (Patrick & Hanna Casey)

BYRNE Elizabeth (John & Celia Byme)

COONEY Catherine (Bruce & Ann Morton)
JOURDAIN Jean-Bapt (Pascal & Madeleine Piquette)
REDDIN Jane (Daniel & Ellen Fitzpatrick)
HANRAHAN John (veuf de Bridget Neville)
FLETCHER Brunette-Avelina (Michael & Mary Flint)
VOLDACH Theodora (Francis & Magdelene Wieska?)
KLAMAN Louis (Michael & Anna Boisot?)
PETROSKI Ignatus (Nicolas & Mary Knoska?)

DENEAULT Célina (Octave & Julie Lavergne)
DUPUIS Georgiana (Frangois & Marceline Robillard)
IMBEAU Pierre (Alexandre & Christine Dupuis)
HENESSEY Catherine (Thomas & Mary O'Reilly)
ODAY Mary (Edmund & Catherine Ratchford)
BROUSSEAU Philoméne (Gabriel & Lisette Tass¢)
LANE Elizabeth (Thomas & Ann Buckley)

LEGRIS James (Cézaire & Elisabeth Smith)

LEGRIS William (Cézaire & Elisabeth Smith)
McHUGH Suzanne (James & Louisa McNulty)
DAGENAIS Joseph (Georges & Théotiste Petit)
GAUTHIER Rosalie (Antoine & Ursule Tremblay)
LALONDE Rose-Anne (Xavier & Catherine Ranger)
PIGEON Exilias (Pierre-Gaspard & Judith Lajeunesse)
BEAUDRY Célina (Louis & Lora McGregor)
DODGE Suzanne (Edward & Rosalie Potvin)
MAJOR Angele (Jean-Bapt & Louise Rochbrune)
WORK Sara (Henry & Lois Carmichael)
FITZMAURICE Ellen (Michael & Johanna Culhane)
SKOPSKI Mary (veuve de Michael Poshinski?)
BEAUDRY Mary (Baptiste & Christine Kerr)



DIEL Jean-Baptiste (Jean-Baptiste & Auxilie Boyer)
DIEL Délima (Jean-Baptiste & Auxilie Boyer)
DIEL Joséphine (Jean-Baptiste & Auxilie Boyer)
DILLON Mary (Denis & Mary Hartney)

DILLON Catherine (Denis & Mary Hartney)
DILLON Marianne (Timothy & Margaret Ryan)
DILLON Edmund (James & Margaret Kerr)
DINEHAN William (Donald & Honora Jeanlor?)
DOBECK Jacob (veuf de Mary Willock?)

DODGE Suzanne (Edward & Rosalie Potvin)
DODGE Peter (Edward & Rosalie Potvin)

DODGE John (Edward & Rosalie Potvin)

DODGE Edward (Edward & Rosalie Potvin)
DODGE Eulalie (Edward & Rosalie Potvin)
DODGE Jeremie (Edward & Rosalie Potvin)
DODGE Mary (Joseph & Margaret Shenn?)
DOHERTY Marianne (Francis & Margaret Sulte?)
DOMBRONSKY Adam (veuf de Mary Courceska?)
DONAHUE Thomas (Thomas & Honore Hagman?)
DONAS Mary (James & Catherine Bourke)
DONAVAN Patrick (Patrick & Julia Carrol)
DONNELLY Maria (John & Bridget Brown)

DOOLAN Timothy SPeter & Johanna Mulverhill)
(veuf de Johanna O'Connor

DOOLAN Francis (Patrick & Mary Ryan)

DOOLAN Timothy (Peter & Johanna Mulverhill)
DOOLEY Bridget (William & Honora McMahon)

DOW George (John & Mary Adams)

DOYLE Louisa (Edward & Mary Carroll)

DOYLE Richard (Terrence & Mary McCauly)

DOYLE Elizabeth (John & Elizabeth Doyle)

DOYLE John (John & Elizabeth Doyle)

DOYLE Catherine (John & Elizabeth Doyle)

DOYLE Thomas (Simon & Catherine Cohan)

DOYLE Richard (John & Elizabeth Doyle)

DUBREUIL Domitilde (Frangois & M Tranchemontagne)
DUBREUIL Jean-Bapt (Frangois & M Tranchemontagne)
DUCHARME Isabelle (Olivier & Zoé Goyer)

DUFFY Mary (John & Mary Duffy)

19-05-1890
28-05-1890
07-08-1883
08-09-1884
04-07-1887
27-09-1875
28-09-1865
13-10-1865
05-08-1872
15-02-1863
16-04-1855
16-09-1866
04-08-1861
22-01-1854
17-05-1863
22-09-1890
08-10-1866
07-02-1872
19-01-1863
19-07-1858
11-01-1858
05-10-1857
22-11-1875

29-10-1877
13-10-1862
22-11-1875
14-11-1888
21-09-1881
23-11-1858
14-01-1878
25-11-1880
25-01-1855
26-07-1876
09-06-1879
22-07-1861
18-02-1862
24-05-1880
17-05-1858

FOURNIER Agnés (Calixte & Amélia Phocas)
LANGUEDOC Joseph (Alphonse & Eliza Frémont)
LEVESQUE Alexandre (Frangois & Délima Gauthier)
BRIEN Michael (Maurice & Ellen O'Toole)
McDERMOT Bernard (Bernard & ...omis...)
McNULTY Patrick (John & Catherine Fergus)
WINDEL Bridget (Michael & Bridget Moor)
KIELLY Mary (Thomas & Margaret McManus)
PRINCH Josephine (Michael & Jane Hoslitcho?)
DESLAURIERS Joseph (Louis & Esther Roger)
HANRAHAN Honora (Michael & Bridget Kenelly)
LAPLANTE Adélaide (Baptiste & Caroline Boivin)
LARONDE Elisabeth (Frangois & Genev Sanschagrin)
LAVOIE Pierre (Frangois & Marguerite Paquette)
LECLERC Henriette (Baptiste & Henriette Homier)
ROUSSEL Xavier (William & Philoméne Frémont)
PLANTE Jos-Albert (Dominique & Adélaide Dauphin€)
LIPINSKA Mary (Paul & Mary Cachouska?)
BRADLY Catherine (Patrick & Honora Maloney?)
KILLORAN Michael (Dominick & Cath Delaney?)
BENNET Mary (Mathew & Johanna Lyons)
GORMAN Simon (John & Mary Foley)

KILLORAN Rose-Ann (Dominick & Cath Delaney?)

MORAN Ann (Patrick & Mary Grady)

O'CONNOR Johanna (Edward & Julia O'Connor)
CULHANE Patrick (Daniel & Ellen Enright)
MEAGHER Catherine (Thomas & Catherine Dowley)
BENNETT Richard (John & Bridget Molloney)
ENRIGHT Mary (Patrick & Anne McMahon)
FELLETON Stephen (William & Mary Doyle)
LAVOIE Félonise (Toussaint & Sophic Lariviére)
McMAHON Simon (Cornelius & Ellen Connell)
MULVERHILL Mary (Michael & Ellen Curtis)
WINDLE Elizabeth (James & Margaret O'Shea)
BERNIER Joseph (Nicolas & Geneviéve Patry)
McMAHON Margaret (Michael & Margaret Sheedy?)
HEBERT Hildebert (Jean & Victoire Cantin)
BURKE John (John & Mary Loftis?)




DUFFY Edward (James & Catherine McFarlen)
DUGGAN? Franz? (veuf de Johanna O'Connell)
DUMAS Olivier (Jean-Baptiste & Césarine Létourneau)
DUNLOP Mary (Gabriel & Ann Patterson)

DUNLOP Catherine (Gabriel & Ann Patterson)
DUNLOP Gabriel (James & Mary Barthe?)

DUNLOP Mary (James & Mary Buffles?)

DUNLOP Mary (James & Mary Bother?)

DUNLOP Robert (William & Mary Gilles)

DUNN Thomas (James & Mary Costello)

DUNN Mary (James & Mary Costello)

DUNN MarTHA (James & Mary Costello)

DUNN Margaret (James & Mary Costello)

DUPUIS Christine (Frangois & Marceline Robillard)
DUPUIS Georgiana (Frangois & Marceline Robillard)
DUPUY Louise (Georges & Marie Labine)
DZWONKOWSKI Matheus (Lucas & Florentina Heska)
DZYMYNSKI Jacob (Andre & Victoria Kulos?)

ENGLAR Johanna (Anthony & Agnés Coulon)
ENGLISH John (William & Bridget Nolan)
ENGLISH Catherine (William & Bridget Nolan)
ENGLOR Mary (Antoine & Agnes Kulois?)
ENGLOR Antoine (...&...) (veuf de Agnes Kulois?)
ENRIGHT Mary (Patrick & Anne McMahon)
ENRIGHT Denys (Eugene & Johanna Cousineau)
ENRIGHT Catherine (Eugene & Johanna Cousineau)

ENRIGHT Cathenne (Michael & Mary Thannon?)
{veuve de Patrick Nevill

ENRIGHT Michael (Patrick & Anne McMahon)
ENRIGHT Ellen (John & Mary Shaunghney?)
ENRIGHT Bridget (James & Honora Scholan?)
ENRIGHT mary (James & Honora Scholan?)
ENRIGHT Johanna (James & Honora Scholan?)

FABRE Jean-Baptiste (Baptiste & Angélique Dugal)
FACETTE Victoria (Thomas & Angélique Malboeuf)
FAFARD Edouard (Narcisse & Marguerite Martineau)

10-05-1859
15-10-1883
21-11-1853
25-11-1882
23-01-1865
09-01-1888
19-08-1872
30-08-1885
29-05-1879
16-09-1864
22-05-1876
22-01-1888
26-11-1878
01-09-1869
07-01-1872
29-06-1886
13-01-1873
25-09-1876

-E-
06-10-1862
19-05-1856
06-02-1853
12-08-1867
15-09-1881
23-11-1858
18-01-1863
18-01-1863
06-02-1869

29-06-1871
29-04-1867
21-06-1869
07-01-1885
15-08-1880

01-11-1858
13-04-1874
20-07-1863

FIELDS Catherine (John & Ellen Moudy)
AUPHREY? Ellen (Patrick & Margaret Roach)
GAUTHIER Elisabeth (Antoine & Ursule Tremblay)
GILES James (Henry & Mary McNulty)

NEVILLE Michael (Thimothy & Mary Clousy?)
ONEIL Angelina (Frangois & Rose Viens)
PICKERING Thomas (Thomas & Mary Hachett?)
SULLIVAN Andrew (James & Ann O'Donnell)
SUMSTRUM Ellen (Samuel & Ann Mannion)
CARDIFF Ann (William & Catherine Doyle)

McCOY John (John & Julia Hollinger)

ONEIL John-Joseph (veuf de Loretta Borlan)
SUMSTRUM John (Samuel & Ann Mannion)
COUSINEAU Louis (Louis & Ursule Martel)
DALLAIRE Calixte (Raymond & Josette Goyer)
VILLEMAIRE Alexandre (Alex & Emérance Sicard)
WIELGOSK Johanna (Alexandre & Catherine Peska?)
REKONESKA Joséphine (veuve de Martin Thulenski)

ZY WISKI Stephen (Albert & Maria Collinska)
BYRNE Anne (Maurice & Honora Murphy)
POWER James (...)

CHIPION Mopheus? (Michael & Mary Mashouska)
PETSKA Catherine (veuve de Alexandre Yelyash?)
DOYLE Richard (Terrence & Mary McCauly)
GAGNON Ellen (Olivier & Ellen Keeys?)
GAGNON William (Olivier & Ellen Keeys?)

(IVLGM‘I de] RAI gBtIAIM“] &“ggyn (Michael & Bridget Kenelly)

McMAHON Catherine (John & Ann Mulligan)
McMAHON John (Michael & Margaret McGrath)
MERCIER Louis (Louis & Lisette Proulx)
MULKAHEY? John (Daniel & Ann Naughton)
O'NEIL Hugh-Francis (John & Ann Dunn)

KENELLY Honora (Martin & Mary McNamarra)
RANGER Alfred (Frangois & Caroline Léger)
VALIQUETTE Emilie (Casimir & Margueri Frémont)



FAFARD Marguerite (Edouard & Emélie Valiquette)
FARRELL John (Thomas & Bridget Barry)
FARRELL Mary (Peter & ...7)

FARRELL Patrick (Patrick & Ellen Farrell)
FELLETON Honora (William & Mary Doyle)
FELLETON Patrick (William & Mary Doyle)

FELLETON Stephen (William & Mary Doyle)
FENELON Sarah (James & Sarah Gaines)

FERGUS Mary (Maccanagh & Ellen Bourke)
FERGUS Patrick (...) (veuf de Catherine McNulty)
FERGUS Catherine (John & Bridget Wacosh?)
FIELDS Catherine (John & Ellen Moudy)
FINNUCANE Patrick (Martin & Honora Lanner?)
FITZGERALD Ann (David & Mary Burns)
FITZMAURICE Ellen (Michael & Johanna Culhane)
FITZMAURICE Michael (John & Johanna Molly)
FLEECE Augustus (Albert & Victoria Pelaska)
FLEECE Josephina (Albert & Victoria Pelaska)
FLEECE John (Albert & Victoria Pelaska)
FLETCHER Brunette-Avelina (Michael & Mary Flint)
FOLEY John (Mathew & Anna Cogan)

FORTUNE Mary-Catherine (Peter & Aima Hallore?)
FOUBERT Joseph (Joseph & Elisa Tranchemontagne)
FOURNIER Agnés (Calixte & Amélia Phocas)

FRECHETTE Onésime (Jean-Bapt & Marie Courroux) Hull

FREMONT Caroline (Louis & Caroline Portugais)
FREMONT Joséphine (Louis & Caroline Portugais)
FREMONT Zoé (Louis & Caroline Portugais)
FREMONT Marie (Louis & Caroline Portugais)
FREMONT Lucille (Louis & Caroline Portugais)
FREMONT Philoméne (Louis & Caroline Portugais)
FRENCH Michael (Francis & Ellen Brown)

FREEL Mary (Hugh & Julia Hufrys?)

GAGNE Norbert (Ambroise & Appoline Nadeau)
GAGNE Joseph (Joseph & Lucie Morin?)
GAGNON William (Olivier & Ellen Keeys?)
GAGNON Ellen (Olivier & Ellen Keeys?)

05-07-1886
21-04-1857
26-10-1856
12-06-1876
27-01-1858
19-07-1879

14-01-1878
14-10-1855
01-05-1859
22-01-1890
16-10-1883
10-05-1859
06-02-1853
02-02-1880
24-10-1888
29-12-1864
05-10-1863
13-04-1863
26-01-1863
24-04-1882
07-07-1861
02-05-1881
21-01-1855
19-05-1890
18-08-1879
18-06-1883
04-10-1881
31-10-1882
10-07-1883
08-08-1877
04-06-1865
04-06-1868
06-04-1853

-G -
19-10-1864
21-04-1856
18-01-1863
18-01-1863

LANDRIAULT Napoléon (Michel & Délima Rouselle)
CONNOR Catherine (David & Nanagh Riendeau?)
McMAHON John (John & Ann Moore)

RUDDY Mary (John & Mary McCrea)

BULGER William (Martin & Bridget Jordan)

CARDIFF Catherine (William & Catherine Doyle)
(veuve de John McMahon)

DOYLE Elizabeth (John & Elizabeth Doyle)
WHELAN Thomas (Thomas & Mary Kinscla)
CONDON John (Michael & Catherine Leasy)
MEERS Bridget (John & Bridget Donlan)

REDDY Warkin? (Joseph & Bridget Weslet?)
DUFFY Edward (James & Catherine McFarlen)
HUGHES Mary (Patrick & Anna Norsan?)

McHUGH James (John & Rose McNamarra)
DEVINE Mathew (Andrew & Mary Kenny)
CULHANE Johanna (Daniel & Johanna Green?)
STREICH Magdelen (Henri & Mary Levasky?)
WOSALA Peter (Lawrence & Josephina Vopielaska)
ZYWICSKA Mary (Albert & Maria Collinska)
CUSHING John-Joseph (John-Joseph & ...?)de Coulonge
BULGER Helena (Martin & Bridget Jordan)
LAPALISSE Georges (Georges & Johanna Buchley)
LECLERC Justine (Baptiste & Henriette Homier)
DIEL Jean-Baptiste (Jean-Baptiste & Auxilie Boyer)
PLANTE Marie (Dominique & Adélaide Dauphin€)
BISSON Adam (Pierre & Esther Ratté)

IMBEAU Frangois (Alexandre & Christine Dupuis)
IMBEAU Meérille (Louis & Henriette Garceau)
LARONDE David (Toussaint & Marguerite Cousineau)
ROUSSEL Joseph (Eméry & Eliza Faucher)
ROUSSEL William (Jean-Baptiste & Victoire Jourdain)
HENESSEY Bridget (Thomas & Mary Reilly?)
BRUNET Joseph (Joseph & Frangoise St-Louis)

GODIN Anne (Isidore & Eléonore Rondeau)
LECLERC Caroline (Baptiste & Henriette Homier)
ENRIGHT Catherine (Eugene & Johanna Cousineau)
ENRIGHT Denys (Eugene & Johanna Cousineau)




GAGNON Ellen (Lévis & Ellen Reice?)

GAGNON Edward (James & Mary Turmel?)Portage du Fort
GAGNON Robert (Lévis & Ellen Reice?)

GAGNON William (Lévis & Ellen Reice?)

GAGNON M Lo
gasnNor axxur;le (Frangois & Louise Lachapelle)

GAINEY Daniel (Comelius & Ellen Lynch)
GAINEY William (Comelius & Ellen Lynch)

GALIPEAU Joseph (André & Elmire Haumier)de Montebello

GANNON Patrick (Michael & Pauline McAdam?)
GANNON Denis (Michael & Pauline McAdam?)
GARON Mary (Charles & Marguerite Pinson?)
GARON Jeannette (Charles & Marguerite Pinson?)

GARSON? Louis-Léger-Adrien (Jules-Léger & Rose-J Foubert)

GAUDET Joseph (Denis & Jeanne Doyle?)
GAUDET Catherine (Denis & Jeanne Doyle?)
GAUTHIER Caroline (Antoine & Ursule Tremblay)
GAUTHIER Rosalie (Antoine & Ursule Tremblay)
GAUTHIER Elisabeth (Antoine & Ursule Tremblay)
GAUTHIER Félix (Antoine & Ursule Tremblay)
GAUTHIER Louise (Arséne & Caroline Labelle)
GAUTHIER Philoméne (Antoine & Ursule Tremblay)
GAUTHIER Joseph (Arséne & Caroline Labelle)
GERVAIS Marie (Narcisse & Mary Sheddy?)
GERVAIS Elisabeth (Charles & Henriette Leclerc)
GERVAIS Olive (Charles & Félicie Roussel)
GERVAIS Louis (Moise & Lisctte Collette?)
GIBEAU Philoméne (Louis & Geneviéve St-Onge)
GIBBONS John (Patrick & Mary Cannon)

GIRARD Marie (Antoine & Euphémie Lemair/St-Germain)

GIRARD Henriette (Antoine & Euphémie St-Germain)
GIRARD Alphonse (Antoine & Euphémie St-Germain)
GILES James (Henry & Mary McNulty)

GILES Patrick (Bernard & Margaret Molanosky)
GILES Louisa (Henry & Alice Colwin)

GILLES Catherine (Bernard & Mary Magg?)

GILLES Thomas (Bernard & Margaret Hollanphy?)
GILLES Francis (Bernard & Margaret Hollanphy?)
GODIN Anne (Isidore & Eléonore Rondeau)

20-05-1867
25-08-1884
13-09-1867
08-06-1868
01-05-1870

19-07-1863
28-01-1866
16-02-1881
09-01-1853
08-02-1858
30-08-1858
30-08-1858
21-09-1883
10-07-1862
08-10-1866
26-06-1862
26-02-1865
21-11-1853
02-08-1861
20-09-1886
07-02-1864
22-09-1890
20-07-1863
01-04-1866
20-04-1862
03-09-1858
02-08-1861
06-07-1867
15-09-1862
20-04-1868
26-04-1871
25-11-1882
13-05-1870
08-07-1867
08-05-1889
27-09-1881
12-06-1876
19-10-1864

LANE Mary (William & Rosa McCaffrey)
MEAGHER Alice (veuve de James Love?)Protestante
MURPHY Catherine (Christopher & Julia Moriarty)
OBRIEN Bridget (Patrick & Bridget Walsh)
TURCOT Elisabeth (Lazare & Marianne St-Germain)

MULLONEY Bridget (Michael & Mary Duncan)
MURPHY Ellen (Christopher & Julia Moriarty)
PHILION Anne (Joseph & Marie Young)

GORMAN Hellain (John & Mary Foley)

McMANUS Elizabeth (Terrence & Margaret McCalfe?)
BEAUCHAMP Baptiste (Bapt & Juliette Printemps?)
THERRIEN Louis (Louis & Madeleine Primeau?)
GRAVELLE Léa (Joseph & Mélina Roy)

BELLEY Marguerite (John & Jeanne Barrette)
McGUIRE John (Hugh & Jane Gogarty)

COLLINS Joseph (John & Margaret Currier?)

DENIS Antoine (Louis & Josephte Labrosse)
DUMAS Olivier (Jean-Baptiste & Césarine Létourneau)
GIBEAU Philomeéne (Louis & Genevi¢ve St-Onge)
GOYER Xavier (Jacob & Mathilde Valade)
NEWBERRY Peter (Nicolas & Charlotte Major)
WHELAN Mary (John & Catherine Cardiff)

BOIVIN Jean-Bap (Joseph & Elisa Tranchemontagne)
LECLERC Damase (Baptiste & Henriette Homier)
LEPINE Joseph (Joseph & Marie Langlois)

REDDIN Elisa (Daniel & Ellen Fitzpatrick)
GAUTHIER Félix (Antoine & Ursule Tremblay)
MORAN Lina (Owen & Margaret Fergus)

AUBRY Louis (Louis & Rosalie Cousineau)
LACHAPELLE Antoine (Antoine & Josette Auger)
LAUZON Léocadie (Hilaire & Adele Gravelle)
DUNLOP Mary (Gabriel & Ann Patterson)

McCREA Mary-Ann (James & Ellen Owen)

ROCHE John (James & Sophia They?)

HICKEY James (William & Ellen Reid)

MCcFADDEN Marianne (Eugene & Mary O'Connor)
SHEEHAN Marianne (Edward & Catherine O'Connor)
GAGNE Norbert (Ambroise & Appoline Nadeau)



GODIN Georges (Pierre & Catherine Cox) de Douglas
GORMAN Simon (John & Mary Foley)
GORMAN Hellain (John & Mary Foley)
GORMAN Winnifred (Francis & Honora Gorman)
GORMAN Simon (Thomas & Ann O'Brien)
GORMAN Thomas (Thomas & Ann O'Brien)
GORMAN Daniel (John & Johanna Ketting?)
GOULET Marie-Nazarine (Henry & Adélaide Roy)
GOULET Henri (Baptiste & Sophie Albert?)
GOULET Délima (Henry & Adélaide Roy)
GOYER Xavier (Jacob & Mathilde Valade)
GRAHAM Helena (Samuel & Suzanne Martin)
GRAVELLE Arthur (Joseph & Mélina Roy)
GRAVELLE Léa (Joseph & Mélina Roy)
GRAVELLE Joseph (...) (veuf de Mélina Roy)

GRIMES Bridget (Patrick & Mary McNally)
GRIMES Thomas (Thomas & Bridget Salmon)
GROVES Charlotte (Thomas & Anna Groves)

GUILLEMETTE André (Pierre & Flavie Peichat)
(de St-Raphael, comté de Bell )

GUINEY Cornelius (Cornelius & Helena Lynch)
GUINGUET Athanase (...)

GUTHRIE Grace (peter & Marie Kane?)
GUYOT Prosper (Frangois & Julie Kulp)

HANLON Johanna (Donald & Mary Hunt)

HANNAN Margaret (Michael & Catherine Grenon?)
HANNEMAN Albert (August & Gezama Vanska?)
HANNEMAN August (August & Gezama Vanska?)
HANNEMAN Marianne (August & Gezama Vanska?)
HANNEMAN Julienta (August & Gezama Vanska?)
HANRAHAN John (veuf de Bridget Neville)
HANRAHAN Honora (Michael & Bridget Kenelly)

HANRAHAN Joh hael & Bridget K
HANRAHAN ol n (Michae ridget Kenelly)

HANRAHAN Timothy (Michael & Bridget Kenelly)
HANRAHAN John (Michael & Bridget Kenelly)
HANRAHAN Patrick (Michael & Bridget Kenelly)
HARE Ann (Edward & Ann Carroll)

01-05-1872
05-10-1857
09-01-1853
08-07-1861
19-01-1857
31-05-1858
19-06-1861
09-08-1881
22-09-1859
11-10-1886
20-09-1886
27-06-1861
02-06-1886
21-09-1883
18-04-1887

20-11-1864
20-01-1856
18-04-1861
20-11-1876

11-02-1861
01-10-1855
10-11-1873
25-11-1887

-H-
30-11-1872
05-10-1858
07-06-1886
11-01-1886
07-06-1886
24-01-1887
09-06-1873
16-04-1855
06-02-1869

09-01-1862
26-06-1852
15-01-1854
02-01-1878
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THIELDS Bridget (John & Mary Low)
DONNELLY Maria (John & Bridget Brown)
GANNON Patrick (Michael & Pauline McAdam?)
MARKAN Martin (James & Helena Donnellon)
RYAN Bridget (Michael & Mary McGrath)
WHELAN Elizabeth (Thomas & Mary Kinsela)
WHELAN Julia (Thomas & Mary Kinsela)

BLAIS Joseph (Joseph & Maric Boisvert)de St-Bamabé?
ROY Adeline (Charles & Reine Séguin)

SMITH Joseph (Henry & Marie Boffard)
GAUTHIER Louise (Ars¢ne & Caroline Labelle)
WARD Peter (Edward & Anna Cushing?)
O'GORMAN Maria (Simon & maria Connellley)
GARSON? Louis-Léger-Adrien (Jules-L & Rose Foubert)
McFAD%ENmstmne (Eugene & Mary O'Connor)

(veuve de

HARTNEY Denys (Timothy & Margaret McKey?)
LYNCH Catherine (John & Margaret Mulverhill)
KELLY Patrick (Michael & Elizabeth Kelly)
IMBEAU Marie (Alexandre & Christine Dupuis)

JOYCE Jane-Anna (Dennis? & Anna Goodfeller?)
NIKIK Louis (...)

McDONNELL Patrick (Patrick & Bridget Culhane)
COUGUES Catherine (veuve de Jules Bayard)

KELLY William (Bartholomy & Catherine Kelly)
HUGHES Mary (Patrick & Anna Norsan?)
BERGA Rosa (John & Rosa Kinn)

CLUCH Caroline (John & Caroline Cluch?)
LINSAY Michael (Alfred & Rosalia McKilney)
MONSKI Joseph (Michael & Apoline Hutt)
CURTIS Bridget (veuve de Jacob Harris)
DODGE Peter (Edward & Rosalie Potvin)

ENRIGHT Cath hael & Mary Th ?
ENRIGHT Cather enne (Michae ary Thannon?)

MADIGAN Helena (Patrick & Helena Mulverhill)
MORIARTY Bridget (Patrick & Honora Fitggerald)
SAMMON Catherine (John & Bridget Hogan?)
KEARNY John (Patrick & Bridget Dempsey?) Cantley




HARTNEY James (Hugh & Anne Farmer) 05-07-1861 COSTELLO Julia (Thomas & Mary Quilter?)

HARTNEY Denys (Timothy & Margaret McKey?) 20-11-1864 GRIMES Bridget (Patrick & Mary McNally)
HARTNEY Joseph (John & Bridget Ryan) 04-11-1875 MURPHY Ellen (Patrick & Ann Murray)
HARTNEY Patrick (fils naturel de Mary Corbitt?) 27-04-1874 REDDY Ellen-Bridget (James & Honora Fergus)
HARTNEY Johanna (James & Catherine McNamara) 10-05-1858 RYAN John (Edmund & Mary Nolan)

HARTNEY Catherine (James & Catherine McNamara) 04-10-1853 RYAN Patrick (Robert & Mary-Ann Corbry)
wmg C‘Jma;exlxlg;s (Hugh & Anne Farmer) 11-02-1877 SCULLY Catherine (John & Mary Naughton)
HARTNEY Mary (James & Catherine McNamara) 16-02-1857 WILLIAM Denis (Thomas & Mary Hays)

HARTY Michael (Denis & Bridget Quilty) 18-09-1854 CORBIT Johanna (James & Mary Collins)

HARTY Michael (Michael & Ann Dennis) 07-01-1889 HARVEY Margaret (John & Mary McGunnigal)
HARTY Rodger (Denis & Bridget Quilty) 24-08-1868 HOULAHAN Mary (Michael & Honora Heron?)
HARVEY Margaret (John & Mary McGunnigal) 07-01-1889 HARTY Michael (Michael & Ann Dennis)

HASS Mary-Matilda (August & Bridget Hass) 22-07-1889 KROUSE John (John & Maria Gratmaker?)
HAYES John (Patrick & Hanna Casey) 11-01-1886 CURRY Catherine (Frank & Mary Brennen)
HAYES Nicholas (Michael & Mary Rosseler?) 31-08-1885 OMALLEY Margaret (Thomas & Ann Brown)
HEARN Ann (John & Ann Green) 15-01-1855 McNULTY John (Charles & Ann McManahan)
HEARN Patrick (John & Ann Green) 28-02-1854 McNULTY Suzanne (Charles & Ann McManahan)
HEATES Jane (Thomas & Jane Bototoch?) 21-05-1888 BARRY Patrick (James & Margaret Barret)
HEBERT Hildebert (Jean & Victoire Cantin) 24-05-1880 DUCHARME Isabelle (Olivier & Zoé Goyer)
HENESSEY Michael (Thomas & Mary Reilly?) 23-10-1877 BARRY Margaret (James & Margaret Barret)
HENESSEY Margaret (Thomas & Mary Reilly?) 27-02-1865 CONNOR Patrick (John & Ann Quinn)
HENESSEY Catherine (Thomas & Mary OReilly) 25-01-1887 DALY Patrick (John & Mary O'Connor)
HENESSEY Bridget (Thomas & Mary Reilly?) 04-06-1868 FRENCH Michael (Francis & Ellen Brown)
HENESSEY Mary (Thomas & Mary Reilly?) 15-01-1877 LACEY Bemard (Bernard & Ellen Doherty?)
HENESSEY Julia (Thomas & Mary Reilly?) 27-06-1882 O'CONNOR William (James & Margaret McLaren)
HERON John (John & Mary Green) 11-05-1876 ROACH Marianne (John & Mary Driscoll)
HERRICK Patrick (Michael & Catherine Neil?) 16-05-1853  O'CONNOR Mary-Ann (James & Mary-Ann Patterson)
HESTMENSKI Marianne (Paul & Mary Kabska?) 13-07-1885 SHOLLON? Paul (veuf de Victoria Libero?)
HICKEY Marianne (William & Ellen Reid) 29-09-1879 CARRIERE James (Antoine & Mary Dosois?)
HICKEY James (William & Ellen Reid) 08-05-1889  GILLES Catherine (Bernard & Mary Magg?)
HICKSON Thomas (Robert & Bridget Burke) dAylmer 10-08-1875 MORAN Maria (Owen & Margaret Fergus)
HIGGINS James (Patrick & Mary Murphy) de Eganville 07-11-1871 McCULLOUGH Anna (John & Margaret Fitzgerald)
HILLS Louise (Peter & Julie Hotte) 08-02-1864 BROUSSEAU Jean (Gabriel & Lisette Tassé)
HOFSKI John (John & Elizabeth Lessonska) 21-11-1887 KOCHABULSKA Johanna (Joseph & Paulina Miche?)
HOLLY Timothy (Michael & Margaret Kerr) 07-02-1864 MULVERHILL Honora (Thomas & Ellen Buck)
HOUKWA Mary (John & Pat Houkwa) 29-01-1855 WHITEDUCK Joseph (Joseph & Cecilia Jokotawak?)
HOULAHAN Mary (Michael & Honora Heron?) 24-08-1868 HARTY Rodger (Denis & Bridget Quilty)

HUDACHICH? Helena (Andreas & Anna Hagouash?) 20-08-1883  LIPINSKI John (Mathias & Elisabeth Beakish?)
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HUGHES Bridget (Patrick & Mary Foley)
HUGHES Ann-Bella (Luke & Catherine Moran)
HUGHES Mary (Patrick & Anna Norsan?)
HUGHES Mary (Patrick & Anna Norsan?)
HULAS Anthony (Joseph & Bridget Halanopska)
HUNT Mary (Cornelius & Margaret Mulverhill)
HUNT Thomas (Daniel & Honora Collins)
HUNT Comelius (Daniel & Honora Collins)
HUNT Honnora (Comelius & Margaret Mulverhill)
HUNT John (Daniel & Honora Collins)

HYDE Patrick (Bartholomy & Margaret Doyle)

IMBEAU Pierre (Alexandre & Christine Dupuis)
IMBEAU Frangois (Alexandre & Christine Dupuis)
IMBEAU Me¢rille (Louis & Henriette Garceau)
IMBEAU Marie (Alexandre & Christine Dupuis)

IMBEAU Caroline (Louis & Henriette Garceau)

JAKOBEK Anne (Anthony & Barbara Tank?)
JAKOBEK Paul (Anthony & Barbara Tank?)

JANTA Paulina (Nicholas & ...omis...)

JERECZEK Joseph (...) (veuf de Ann Thollan?)
JERIBBECH Elizabeth (Ignatius & Margaret Linchel)
JERISKI John (Michael & Barbara Grouska)
JESERSKA Elizabetta (veuve de Michael Nemziski?)
JOHNMICTH Vincent (Michael & Apolina Cuzzi)

JOURDAIN Norbert (Baptiste & Geneviéve Champagne)

JOURDAIN Louis (Norbert & Elisabeth Brousseau)

JOURDAIN Jean-Baptiste (Pascal & Madeleine Piquette)

JOURDAIN Henri (Norbert & Elisabeth Brousseau)
JOURDAIN Joséphine (Norbert & Elisabeth Brousseau)

JOURDAIN Joseph (Baptiste & ...omis...)

JOUTCHO Francisca (Joseph & Josephina Mokonska)
JOYCE Jane-Anna (Dennis? & Anna Goodfeller?)
JUTRZENSKI Vincent (Frank & Josephine Vieloska?)

07-02-1864
27-05-1889
06-02-1853
05-10-1858
23-01-1873
25-04-1864
12-08-1861
29-11-1871
18-06-1884
12-07-1857
16-08-1886

-1-
26-07-1880
04-10-1881
31-10-1882
20-11-1876

01-07-1873

-J-
09-01-1888
08-01-1883
05-11-1873
04-02-1889
07-11-1887
10-05-1886
12-10-1879
07-11-1887
04-10-1855
23-05-1882
30-08-1852
14-05-1890
2108-1878

06-07-1863
07-11-1887
11-02-1861
05-02-1890
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BULGER William (Philip & Catherine Molly)
BURNS Francis (John & Ellen O'Neil)
FINNUCANE Patrick (Martin & Honora Lanner?)
HANNAN Margaret (Michael & Catherine Grenon?)
THULFAR Mary (Albert & Rosa Porbieska?)
MULVERHILL Michael (Michael & Bridget McCarty)
OBRIEN Elisabeth (Patrick & Elisabeth Dillon)
O'BRIEN Margaret (Patrick & Elisabeth Dillon)
SULLIVAN John (John & Mary Maught?)

TINNEL Catherine (William & Mary Monahan)
BRUYERE Ann-Eliz (Etienne & Hermine Legris)

DALLAIRE Adtle (Raymond & Josette Goyer)
FREMONT Joséphine (Louis & Caroline Portugais)
FREMONT Zoé (Louis & Caroline Portugais)

GUILLEMETTE André (Pierre & Flavie Pelchat)
(de St-Raphael, comté de Bell )

SIMARD Moise (Moise & Méline Bordeleaun)

MASH Antoine (Jacob & Marianne Travinsky)
MASH Rosa (Jacob & Marianne Travinsky)

MOURA John (Adam & Catherine Novack)
SOLDOT Anastasia (Joseph & Mary Verra)
JOHNMICTH Vincent (Michael & Apolina Cuzzi)
LETTERSKA Julia (John & Marianna Lumenska)
BLAWAT Thomas (veuf de Paulina Trolouska?)
JERIBBECH Elizabeth (Ignatius & Margaret Linchel)
BROUSSEAU Elisabeth (Gabriel & Lisette Tassé)
COLLINS Maria (Joseph & Caroline Gauthier)
CURRY Marguerite (Christophe & Marguerite Major)
LABONTE Olive (Norbert & Julienne St-Louis)

LABRECQUE Jean
(de St-Malachie, comté de

MAHEU Philoméne (Paul & Marguerite Laberge)
TCHOPEWSKI Michael (Michael & Ann Jerinska)
GUINEY Cormelius (Comnelius & Helena Lynch)
WALDA Mary-Ann (John & Mary Acenof?)

%lace & Catherine Ruel)
echasse)




KAISER Jacob (John & Barbara Tchehort?)
KEARNY John (Patrick & Bridget Dempsey?) de Cantley
KEATING Catherine (John & Catherine Barry)
KEILLEY Bridget (John & Johanna Connors)
KEILLEY Mary (Patrick & Johanna Hunt)
KEILLEY Ellen (Patrick & Johanna Hunt)
KEILLEY Patrick (Francis & Margaret McAndrew?)
KEILLEY Mary (John & ...omis..)

KELLY Patrick (Michael & Elizabeth Kelly)

KELLY William (Bartholomy & Catherine Kelly)
KELLY Margaret (Patrick & Louisa McNulty)
KENELLY Catherine (Martin & Mary McNamarra)
KENELLY Honora (Martin & Mary McNamarra)
KENELLY Michael (Timothy & Catherine Windel)
KENELLY Ellen (Daniel & Mary Danford)
KENELLY Martin (Daniel & Mary Danford)
KENELLY Martin (Comelius & Bridget Burns?)
KENELLY Mary (Daniel & Mary Danford)
KENELLY Catherine (Muntagh & Catherine Flanagan)
KENNELY Bernard (John & Elizabeth Carroll)
KENNEDY Patrick (veuf de Julia-Judith Flannary?)
KENNEDY Catherine (Duncan & Anna McDonald)
KENNEDY M-Josephine (Patrick & Judith Flanery)
KENELLY John (Daniel & Mary Danford)
KENUSKA Apoline (Joseph & Agnes Vrouska?)
KERRIGAN Mary (Austin & Ann Moran)
KERRIGAN Bridget (Austin & Ann Moran)
KERRIGAN Ann (Austin & Ann Moran) de Springtown
KERRIGAN Catherine (Austin & Ann Moran)
KERRIGAN John (Austin & Nancy-Ann Moran)
KIELLY Mary (Thomas & Margaret McManus)
KILGORE John (Jonas & Margaret Lynch)
KILGRAPH Patrick (Patrick & Catherine Lane)
KILHAM Johanna (Thomas & Margaret Sullivan)
KILHAM Daniel (Daniel & Johanna Dillan)
KILLORAN Michael (Dominick & Catherine Delaney?)
KILLORAN Rose-Ann (Dominick & Cath Delaney?)

-K-

06-05-1878
02-01-1878
24-02-1859
01-02-1858
22-04-1855
18-11-1857
07-01-1861
06-02-1856
18-04-1861
30-11-1872
30-08-1880
16-04-1890
01-11-1858
20-02-1865
17-07-1859
25-09-1853
03-11-1853
23-05-1865
03-10-1855
12-09-1889
13-11-1874
23-04-1861
16-10-1883
22-07-1861
16-07-1883
07-02-1866
27-12-1863
29-07-1872
18-09-1876
12-02-1884
13-10-1865
30-12-1872
14-07-1869
01-12-1855
01-02-1858
19-07-1858
22-11-1875
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TRAVINSKI Ann (Paul & Polonia Travinska)
HARE Ann (Edward & Ann Carroll)

LAROCQUE Théophile (Joseph & Esther Cardinal)
KILHAM Daniel (Daniel & Johanna Dillan)
LYNCH Timothy (Timothy & Eliza McCarty)
McCARTY John (Denis & Margaret Shanahan)
McCARTY Mary (Patrick & Olive McQuikly?)
O'HARE Patrick (Hugh & Mary Murphy)

GROVES Charlotte (Thomas & Anna Groves)
HANLON Johanna (Donald & Mary Hunt)

LAVOIE James (Antoine & Elizabeth Hudson)Coulonge
CALLAHAN Comelius (Michael & Alice O'Gready)
FABRE Jean-Baptiste (Baptiste & Angélique Dugal)
MADIGAN Bridget (Patrick & Helena Mulverhill)
MADIGAN Thomas (Daniel & Margaret Donney)
McGRATH Ellen (Philip & Ellen McMahon)
McGRATH Mary (John & Johanna King)
McGRATH Michael Michael & Johanna McGrath)
MULVERHILL Martin (Martin & Honora Moore)
TURNEY Margaret (Christopher & Mary McGannigal)
CAMPBELL Margaret (William & Elizabeth McCrea)
McDONALD Donald (John & Anna McDonald)
WEANEY James (veuf de Agnes-E1 Croghan)de Sorel
SULLIVAN Mary-Ann (John & Margaret Hanrahan)
VOLSKI Michael (veuf de Josephine Slatvonska?)
BULGER Patrick (Martin & Bridget Jordan)
LEGRIS Alfred (Joseph & Eléonore Clément)
LEGRIS Venance (Joseph & Eléonore Clément)
QUEALLY Timothy (Patrick & Mary Krane?)
REDDY Catherine (James & Bridget McNulty)
DINEHAN William (Donald & Honora Jeanlor?)
MCcMAHON Bridget (John & Ann Mulligan)
LOCHMAN Ellen (Timothy & Johanna Hartnett)
CARR Patrick (James & Mary Shehan)

KEILLEY Bridget (John & Johanna Connors)
DONAS Mary (James & Catherine Bourke)

DOOLAN Timothy SPeter & Johanna Mulverhill)
(veuf de Johanna O'Connor,



KILLORAN Bridget (John & Mary Brodinnell?)
KILLORAN Michael (veuf de Dora Kilroy?)
KINSELLA Stephen (John & Mary McCrea)

KLAMAN Louis (Michael & Anna Boisot?)

KLUCH Frank (John & Caroline Kluch)
KOCHABULSKA Johanna (Joseph & Paulina Michen?)
KOSLONSKI Valenti (...&...) (veuf de Mary Lorott?)
KOUNABASKA Victoria (Adam & Martina Voldach)
KOUNABASKA Marianne (Joseph & Elizabeth Gaboulska)
KOVALENSKA Barbara (...&...) (veuve de John Mosk)
KROUSE John (John & Maria Gratmaker?)

KUJACH Mary (John & Ann Blobaj?)

KULOS Mary (fille naturelle de Barbara Kulos)

KULOQS Francis (Joseph & margaret Kalanacysky?)

LABELLE Catherine (Paul & Elise Ranger)
LABONTE Olive (Norbert & Julienne St-Louis)

LABRECQUE Jean
(de St-Malachie, comté de

I%lea&’c;sg Catherine Ruel)

LABRIE Joset (J-B & Félicité Deloge)(vve Jos Gauthier)
LACELLE Hercule (Jacques & Esther Derouin) Plantagenet
LACEY Bernard (Bernard & Ellen Doherty?)

LACEY Thomas (Bernard & Ellen Doherty?)
LACHAPELLE Antoine (Antoine & Josette Auger)
LAHAYE Marguerite (Baptiste & Zoé Berthiaume)
LAKSKA? Victoria (John & Marianna Gronhach?)
LALONDE Rose-Anne (Xavier & Catherine Ranger)

LAMBERT John (Pierre & Marie Larouche)

LAMOTHE Joseph (Olivier & Sophie Gauthier)
LAMOUREUX Martha (Peter & Adeline Loriault)
LAMPSKA Catherine (Jacob & Antoinette Lemanik?)
LAMPSKA Thomas (veuf de Martianna Cadrowska)
LANCTOT Mariec (Baptiste & Félicie Curry)
LANCTOT Joséphine (Baptiste & Félicie Curry)
LANDRIAULT Napoléon (Michel & Délima Rouselle)
LANE Elizabeth (Thomas & Ann Buckley)

LANE Mary (William & Rosa McCaffrey)

LANE John (John & Margaret Dawle?)

30-10-1883
08-11-1885
30-06-1863
25-01-1875
07-05-1888
21-11-1887
29-01-1882
10-01-1887
23-11-1874
29-01-1882
22-07-1889
05-02-1888
29-11-1873
29-11-1873

-L-
28-06-1874

14-05-1890
21-08-1878

11-09-1855
09-09-1869
15-01-1877
13-05-1872
20-04-1868
11-09-1871
24-11-1884
12-10-1888
27-10-1884

09-07-1865
10-02-1889
18-01-1869
17-05-1886
13-01-1873
27-07-1868
05-07-1886
19-07-1880
20-05-1867
31-01-1853
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RUDDY Michael (veuf de Mary Barry)

RYAN Ellen (William & Lucia Laughlin)

NEVILLE Mary (Patrick & Catherine Enright)
CZAPEWOSKI Catharina (Richard & Mar Giveska?)
MUSKI Teresa (Christopher & Johanna Smith)
HOFSKI John (John & Elizabeth Lessonska)
KOVALENSKA Barbara (...&...) (veuve de John Mosk)
VIRKUS John (Albert & Marianne Zolka)

VOLDACH Joseph (Christian & Mary Geviska?)

HASS Mary-Matilda (August & Bridget Hass)
LETTERSKI John (Jacob & Josephine Thorski)
KULOS Francis (Joseph & margaret Kalanacysky?)
KULOS Mary (fille naturelle de Barbara Kulos)

LAPLANTE Denis (Baptiste & Caroline Boivin)
JOURDAIN Henri (Norbert & Elisabeth Brousseau)
JOURDAIN Joséphine (Norbert & Elisabeth Brousseau)

PREVOST Joseph (Louis & Marie Montigny/Papineau)
ROACH Ellen (John & Mary Driscoll)

HENESSEY Mary (Thomas & Mary Reilly?)
SULLIVAN Mary (John & Margaret Hanrahan)
GIRARD Henriette (Antoine & Euphémie St-Germain)
WHITELON Thomas (William & Martina Hooks)
LESKI? Joseph (veuf de Antonia Narshinski?)

DENIS Alexandre (Joseph & Mathilde Larocque)
VALIQUOEETE Emilie SCasimir & Marguerite Frémont)

(veuve de J

COLLINS Louise (John & Margaret Currier?)
CARR Benjamin (William & Ellen Vlon?)
VACHINSKY Francis (John & mary Vachinsky)
NODROWSKA Rosalia (veuve de Harinth Lapenski)
BEAUDETTE Joseph (Hubert & Théotiste Boisvert)
PAUSE Durham (Paul & Sophie Turgeon)

FAFARD Marguerite (Edouard & Emélie Valiquette)
DELANEY Michael (Maurice & Julia McGrath)
GAGNON Ellen (Lévis & Ellen Reice?)

McNULTY Ellen (Patrick & Mary Donavan?)




LANGUEDOC Joseph (Alphonse & Elizabeth Frémont)
LAPALISSE Georges (Georges & Johanna Buchley)

LAPIERRE Frangois (Frangois & Marie-Louise Bouffard)

LAPLANTE Adélaide (Baptiste & Caroline Boivin)
LAPLANTE Denis (Baptiste & Caroline Boivin)
LAPLANTE Baptiste (Jean & Rose Pilon)
LAROCQUE Théophile (Joseph & Esther Cardinal)

LARONDE Damase (Toussaint & Marguerite Cousineau)

LARONDE Elisabeth (Frangois & Genev Sanschagrin)
LARONDE David (Toussaint & Marguerite Cousineau)
LAUZON Léocadie (Hilaire & Adéle Gravelle)

LAV
(veudeéNTURE Louis gLoms & Mary Barewisel)

LAVIGNE James (Baptiste & Catherine Murphy)
LAVIGNE Julia (Jean-Bapti & Catherine Murphy)
LAVIGNE Catherine (Baptiste & Catherine Murphy)
LAVOIE Pierre (Frangois & Marguerite Paquette)
LAVOIE Félonise (Toussaint & Sophie Lariviére)
LAVOIE James (Antoine & Elizabeth Hudson) Coulonge
LAVOIE Toussaint (Toussaint & Sophie Lariviére)
LAWLER Catherine (John & Catherine Calahan)
LAZYNSKI Charles (Albert & Mary Collenski)
LAZYNSKI Jacob (Joseph & Agnés Patry)
LAZYNSKI John (Jacob & Joséphine Zywicska)
LEBLANC Isidore (Isidore & Délima Belleisle)
LECLERC Henriette (Baptiste & Henriette Homier)
LECLERC Justine (Baptiste & Henriette Homier)
LECLERC Caroline (Baptiste & Henriette Homier)
LECLERC Damase (Baptiste & Henriette Homier)

LEFEBVRE Moise (Louis & Frangoise Leduc) de Beauhamois

LEGRIS Hermine (Cézaire & Elisabeth Smith)
LEGRIS Edouard (Cézaire & Elisabeth Smith)

LEGRIS Samuel (Joseph & Eléonore Clément)
(veuf de Barbara Watters)

LEGRIS William (Cézaire & Elisabeth Smith)
LEGRIS James (Cézaire & Elisabeth Smith)

LEGRIS Venance (Joseph & Eléonore Clément)de Springtown

LEGRIS Alfred (Joseph & Eléonore Clément)
LEGRIS Suzanne (Joseph & Eléonore Clément)
LEGRIS Joseph (Cézaire & Elisabeth Smith)

28-05-1890
02-05-1881
0701-1861
16-09-1866
28-06-1874
19-09-1877
24-02-1859
11-08-1879
04-08-1861
10-07-1883
26-04-1871
25-10-1865

29-04-1889
10-09-1888
24-11-1884
22-01-1854
25-11-1880
30-08-1880
20-09-1886
25-11-1861
07-01-1867
27-10-1862
27-01-1890
09-01-1888
17-05-1863
21-01-1855
21-04-1856
01-04-1866
04-08-1873
08-05-1865
22-04-1878
11-02-1873

04-03-1878
05-04-1880
29-07-1872
27-12-1863
19-09-1877
15-08-1876
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DIEL Délima (Jean-Baptiste & Auxilie Boyer)
FORTUNE Mary-Catherine (Peter & Aima Hallore?)
MAJOR Julie-Anne (Jean-Bapt & Louise Rochbrune)
DODGE John (Edward & Rosalie Potvin})

LABELLE Catherine (Paul & Elise Ranger)

LEGRIS Suzanne (Joseph & Eléonore Clément)
KEATING Catherine (John & Catherine Barry)
BEAUDRY Emma (Elie & Philoméne Pigeon)
DODGE Edward (Edward & Rosalie Potvin)
FREMONT Marie (Louis & Caroline Portugais)
GIRARD Alphonse (Antoine & Euphémie St-Germain)
AYOTTE Emélie (Joseph & Marie ...omis...)

STRAUD Teresa (Michael & Bridget Brown)
TWOLEN John (Thomas & Catherine Kelly)
WINDLE John (James & Margaret O'Shea)

DODGE Eulalie (Edward & Rosalie Potvin)

DOYLE John (John & Elizabeth Doyle)

KELLY Margaret (Patrick & Louisa McNulty)
MARCOUX Eva (Antoine & Léontine Fournier)
WINDLE John (Thomas & Mary Madigan)

SHIBA Margaret (Francis & Ellen Kloskonski)
ZYWICSKA Johanna (Albert & Maria Collinska)
ZYWICSKA Mary (Nicolas & Elizabeth Waldach?)
PAUSE Lucia (Durham & Joséphine Lanctot)
DODGE Jeremie (Edward & Rosalie Potvin)
FOUBERT Joseph (Joseph & Elisa Tranchemontagne)
GAGNE Joseph (Joseph & Lucie Morin?)

GERVAIS Elisabeth (Charles & Henriette Leclerc)
STACK Elizabeth (James & Emely Fox) Protestante
BRUYERE Etienne (Etienne & Marie Cherrier)Montréal
CORRIGAN Margaret (Patrick & Margaret McCrea)
CORRIGAN Mary (Patrick & Margaret McCrea)

DEMPSEY Catherina (Thomas & Anastasia Barry)
DEMPSEY Mary (Thomas & Anastasia Barry)
KERRIGAN Ann (Austin & Ann Moran) de Springtown
KERRIGAN Bridget (Austin & Ann Moran)
LAPLANTE Baptiste (Jean & Rose Pilon)
MCcCREA Ellen (James & Ellen Owen)



LEGRIS Angélique (Joseph & Eléonore Clément)
LEGRIS Cézaire (veuf de Elizabeth Smith)

LEGRIS Samuel (Joseph & Eléonore Clément)
LENBETSKA Christiana (Jacob & Lou? Leubetska)
LENY Alice (David & Johanna Long)

LEPINE Joseph (Joseph & Marie Langlois)

LEPINE Marie (Joseph & Olive Gervais)

LESKI? Joseph (veuf de Antonia Narshinski?)
LETTERSKA Julia (John & Marianna Lumenska)
LETTERSKI John (Jacob & Josephine Thorski)
LETTERSKI John (John & Juliana Tumeska?)
LETTERSKA Mary (John & Juliana Tumeska?)
LEVEILLEE Jules (Jean & Adélaide Leclerc) donawa
LEVESQUE Alexandre (Frangois & Délima Gauthier)
LEVESQUE Joséphine (Frangois & Délima Gauthier)
LIARD Alphonsine (Charles & Marguerite Vaillant)
LIBRA Frank (Carrol & Victoria Libra)

LILLY Alexander (Joseph & Harriet Laronde?)
LINSAY Jannet (John & ...omis...)

LINSAY Michael (Alfred & Rosalia McKiiney)
LIPINSKA Mary (Paul & Mary Cachouska?)
LIPINSKI John (Mathias & Elisabeth Beakish?)
LIPINSKY Jacob (Chrsitopher & Mary Tentcko?)
LOCHMAN Ellen (Timothy & Johanna Hartnett)
LOUGHNAN Catherine (Timothy & Johanna Harret?)
LYNCH Catherine (John & Margaret Mulverhill)
LYNCH Timothy (Timothy & Eliza McCarty)

LYNN Fannie (Samuel & Mary Wallace)

LYONS Johanna (Thomas & mary Hanrahan)

MADIGAN Helena (Patrick & Helena Mulverhill)
MADIGAN Thomas (Daniel & Margaret Donney)
MADIGAN Bridget (Patrick & Helena Mulverhill)
MAHEU Philomeéne (Paul & Marguerite Laberge)
MAHEU Emilie (Edward & Marguerite Vandette)
MAHEU Mary (Paul & Marguerite Laberge)
MAJOR Angele (Jean-Bapt & Louise Rochbrune)
MAJOR Julie-Anne (Jean-Bapt & Louise Rochbrune)

31-08-1874
29-01-1871
15-02-1863
19-04-1869
24-08-1857
20-04-1862
14-06-1874
24-11-1884
10-05-1886
05-02-1888
16-07-1877
06-05-1878
11-11-1872
07-08-1883
03-11-1885
01-09-1879
11-02-1889
02-10-1876
22-09-1867
07-06-1886
07-02-1872
20-08-1883
26-01-1874
14-07-1869
19-06-1861
20-01-1856
22-04-1855
26-07-1873
22-08-1872

-M -

09-01-1862
17-07-1859
20-02-1865
06-07-1863
07-10-1867
08-02-1859
29-06-1862
07-01-1861
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RUFIANGE Louis (Etienne & Félicie Laberge)
TRAVERSY Zoé (veuve de Joseph Bélanger)
WATTERS Barbara (John & Catherine Gavan)
NEBRASKY Thomas (Abraham & M Houtchebska?)
MONAHAN Timothy (Patrick & Elizabeth O'Connor)
GERVAIS Olive (Charles & Félicie Roussel)
MONETTE Auguste (Auguste & Elmire Potvin) Hull
LAKSKA? Victoria (John & Marianna Gronhach?)
JERISKI John (Michae! & Barbara Grouska)
KUJACH Mary (John & Ann Blobaj?)

PULZYMSKA Mary (Albert & Catherine Priska?)
REHOUESKI John (Stephen & Mary Voldach)
CHARBONNEAU Héléne (Joseph & Célina Beaudry)
DIEL Joséphine (Jean-Baptiste & Auxilie Boyer)
ST-MICHEL Ciyrille (Pierre & Adélaide Mainville)
BEAUDRY Elie (veuf de Philomene Pigeon)
ZYWICSKI Juliana (Michael & Gustina Voldach)
STORY Catherine (John & Catherine Shiclds?)
OREILLY Peter (Lawrence & Catherine Moran)
HANNEMAN Marianne (August & Gezama Vanska?)
DOMBRONSKY Adam (veuf de Mary Courceska?)
HUDACHICH? Helena (Andreas & Anna Hagouash?)
VOLDACH Josephine (Christian & Mary Geviska?)
KILGRAPH Patrick (Patrick & Catherine Lane)
COSTELLO Thomas (John & Bridget Connors)
GRIMES Thomas (Thomas & Bridget Salmon)
KEILLEY Mary (Patrick & Johanna Hunt)

STREET Frederick (veuf de ...omis...)

SULLIVAN John (John & Margaret Hanrahan)

HANRAHAN Timothy (Michael & Bridget Kenelly)
KENELLY Ellen (Daniel & Mary Danford)
KENELLY Michael (Timothy & Catherine Windel)
JOURDAIN Joseph (Baptiste & ...omis...)

PETERS Joseph (Edward & Margaret Donat?)
SIMARD Joseph (Moise & Méline Bordeleau)
DESNOYERS Alexis (Jean & Angele Larocque)
LAPIERRE Frangois (Frangois & M-Louise Bouffard)




MALONEY Mary (Michael & Mary Donlan?)
MALONEY Daniel (John & Debora Moriarty?)
MALONEY Helen (Daniel & Jeama Russel)
MANION Martin (John & Bridget Haggerty)
MANION Honora (John & Bridget Haggerty)
MARCOUX Eva (Antoine & Léontine Fournier)
MARKAN Martin (James & Helena Donnellon)
MARKS John (Martin & Justinia Flechman)
MARSOLAIS Pierre (Pierre & Marguerite Poulin)
MARTIN Thomas (veuf de ...omis...) de Amprior
MARTIN Alphonse (Hilaire & Julie Laporte)
MASGAJ Catherine (Joseph & Anne Binoska)
MASH Joseph (Jacob & Marianne Travinsky)

MASH Antoine (Jacob & Marianne Travinsky)
MASH Rosa (Jacob & Marianne Travinsky)
MEAGHER Catherine (Thomas & Catherine Dowley)
MEAGHER Alice (veuve de James Love?)Protestante
MEERS Bridget (John & Bridget Donlan)

MERCIER Louis (Louis & Lisette Proulx)

MESKA Bridget (Raoul & Margaret Racoska?)
MILLOT Amélie (Joseph & Aurélie Dubreuil)
MONAHAN Timothy (Patrick & Elizabeth O'Connor)
MONETTE Auguste (Auguste & Elmire Potvin) de Hull
MONSKI Joseph (Michael & Apoline Hutt)

MOOR John (Nicholas & Mary Connel)

MORAN Patrick (Thomas & Honora ODonnell)
MORAN Ellen (Owen & Margaret Fergus)

MORAN Ann (Patrick & Mary Grady)

MORAN Lina (Owen & Margaret Fergus)

MORAN Maria (Owen & Margaret Fergus)

MORAN John (veuf de Elysabeth Murphy)de New London US

MORAN Eugene (Owen & Margaret Fergus)
MORGAN Suzanne (Edward & Mary Fitzmaurice)
MORGLIN John (Bartholony & Gustina Zender?)
MORIARTY Johanna (Michael & Johanna Sullivan)
MORIARTY Bridget (Patrick & Honora Fitggerald)
MORIARTY Patrick (John & Ellen Donavan)
MORIARTY Bridget (John & Ellen Donavan)
MORIARTY Judy (Patrick & Honora Fitggerald)

15-07-1889
15-06-1885
16-05-1852
15-01-1865
15-01-1865
20-09-1886
08-07-1861
07-02-1881
21-08-1858
06-02-1877
06-04-1880
17-01-1887
25-11-1874
09-01-1888
08-01-1883
14-11-1888
25-08-1884
22-01-1890
21-06-1869
27-01-1873
13-12-1864
24-08-1857
14-06-1874
24-01-1887
01-04-1866
26-12-1852
03-04-1864
29-10-1877
06-07-1867
10-08-1875
13-01-1885
26-11-1883
22-05-1889
11-01-1888
09-02-1866
26-06-1852
22-11-1858
20-01-1862
17-07-1854
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BRADLY Philipp (Patrick & Honora Maloney?)
RINGROSE? Honora (Martin & Ann Quinn)
WALSH Edward (Patrick & Anne Glen)

OBRIEN Mary (Charles & Mary Davenock?)
OBRIEN Richard (Charles & Mary Davenock?)
LAVOIE Toussaint (Toussaint & Sophie Larivi¢re)
GORMAN Winnifred (Francis & Honora Gorman)
THULFAR Paulina (Albert & Rosa Porbieska?)
BOIVIN Philoméne (Joseph & Elis Tranchemontagne)
BARRY Catherine (veuve de James Tierney?)
BEAUNE Emélie (Joseph & Emélie Poudrette)
SMOGUS Albert (Stanislas & Reina Potencoska?)
BOMBENECH Elizabeth (Anthony & Magd Pikalska)
JAKOBEK Anne (Anthony & Barbara Tank?)
JAKOBEK Paul (Anthony & Barbara Tank?)

DOW George (John & Mary Adams)

GAGNON Edward (James & Mary Turmel?)
FERGUS Patrick (...) (veuf de Catherine McNulty)
ENRIGHT Bridget (James & Honora Scholan?)
NEBRASKY Martin (Christopher & Mary Eouist?)
PORTUGAIS Edouard (Pierre & Angélique Gauthier)
LENY Alice (David & Johanna Long)

LEPINE Marie (Joseph & Olive Gervais)
HANNEMAN Julienta (August & Gezama Vanska?)
RYAN Catherine (Edmund & Mary Nolan)

COYNE Ellen (James & Helan OBrien)

COYNE Philippe (Michael & Margaret Dolan)
DOOLAN Francis (Patrick & Mary Ryan)

GIBBONS John (Patrick & Mary Cannon)
HICKSON Thomas (Robert & Bridget Burke) Aylmer
QUINN Alice (Patrick & Mary Whelan)

REDDY Margaret (John & Mary McCrea)

OBRIEN John-Bruce (...omis...)

SCYBULSKI Augustina (Peter & Magdelena Wrobol)
COSTELLO Gerald (John & Catherine Stark?)
HANRAHAN John (Michael & Bridget Kenelly)
McCARTY Mary (Michael & Mary Mulverhill)
OBRIEN Patrick (Patrick & Elisabeth Dillon)
SHEEDY Martin (Patrick & Honora Burke)



MOURA John (Adam & Catherine Novack)
MULKAHEY? John (Daniel & Ann Naughton)
MULLIGAN John (Michael & Bridget Slone?)
MULLONEY Bridget (Michael & Mary Duncan)
MULVERHILL Michael (Michael & Bridget McCarty)
MULVERHILL Margaret (Nicholas & Mary Kenelly)
MULVERHILL Martin (Michael & Ellen Kennelly)
MULVERHILL Honora (Michael & Ellen Kennelly)
MULVERHILL Mary (Michael & Ellen Curtis)
MULVERHILL Honora (Thomas & Ellen Buck)
MULVERHILL Michael (Michael & Bridget McCarty)
MULVERHILL Martin (Martin & Honora Moore)
MURPHY Mary (Croghan & ...omis...)

MURPHY Margaret (Michael & Mary Nolan)
MURPHY Catherine (Christopher & Julia Moriarty)
MURPHY Ellen (Christopher & Julia Moriarty)
MURPHY Ellen (Patrick & Ann Murray)

MURPHY Timothy (John & Mary McMahon)
MURPHY Jeremiah (Thomas & Mary McCarthy)
MURPHY John (Timothy & Alice Herman)
MURPHY Alice (Thomas & Mary McCarthy)
MURPHY Catherine (veuve de Baptiste Lavigne)
MUSKI Teresa (Christopher & Johanna Smith)

McCARTY John (Denis & Margaret Shanahan)
McCARTY Mary (Patrick & Olive McQuikly?)
McCARTY Patrick (...&...) (veuf de Alice McCaliiff?)
McCARTY Mary (Michael & Mary Mulverhill)
McCARTY Thomas (Denis & Margaret Shanahan)
McCORMICK Thomas (James & Honora O'Connor)
McCORMICK Sarah (Neal & Elizabeth McLauglin)
McCOY John (John & Julia Hollinger)

McCREA Mary (Edward & Bridget Ryan)

McCREA Mary-Ann (James & Ellen Owen)
McCREA Ellen (James & Ellen Owen)

McCREA James (Edward & Bridget Ryan)
McCREA Elizabeth (Gerald & Elizabeth McCallum?)
McCREA Annie (Edward & Bridget Ryan)

05-11-1873
07-01-1885
03-03-1862
19-07-1863
18-07-1859
12-08-1855
01-01-1865
29-05-1877
26-07-1876
07-02-1864
25-04-1864
03-10-1855
21-05-1855
29-05-1859
13-09-1867
28-01-1866
04-11-1875
28-06-1875
24-04-1888
19-04-1858
27-04-1861
21-01-1868
07-05-1888

- Mc -
18-11-1857
07-01-1861
22-11-1882
22-11-1858
03-05-1858
01-02-1853
24-05-1856
22-05-1876
13-11-1877
13-05-1870
15-08-1876
10-02-1873
10-02-1873
13-02-1872
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JANTA Paulina (Nicholas & ...omis...)

ENRIGHT mary (James & Honora Scholan?)
COSTELLO Honora (Thomas & Mary Quilter?)
GAINEY Daniel (Cornelius & Ellen Lynch)
CALLAHAN Margaret (Michael & Ellen Curran?)
CONWAY Michael (Patrick & Honora Thaughnasy?)
CULHANE Mary (Daniel & Johanna Green?)
CULHANE Thomas (veuf de Mary Crosby?) Amprior
DOYLE Thomas (Simon & Catherine Cohan)
HOLLY Timothy (Michael & Margaret Kerr)

HUNT Mary (Cornelius & Margaret Mulverhill)
KENELLY Catherine (Muntagh & Catherine Flanagan)
CONSTANT Simon (J-Bapt & Susan Quoyawaminka?)
CORBIT Patrick (Edward & Margaret Hogan)
GAGNON Robert (Lévis & Ellen Reice?)

GAINEY William (Comelius & Ellen Lynch)
HARTNEY Joseph (John & Bridget Ryan)
MCcINTYRE Catherine (Robert & Margaret Murphy)
McMAHON Annie (John & Ann Mulligan)

NOLAN Mary (John & Mary Grimmors)

OBRIEN Patrick (Patrick & Bridget Walsh)
POIRIER Joseph (veuf de Adeline Marion)

KLUCH Frank (John & Caroline Kluch)

KEILLEY Ellen (Patrick & Johanna Hunt)
KEILLEY Patrick (Francis & Margaret McAndrew?)
MCcNAB Ellen (Angus & Jannette McNab)
MORIARTY Patrick (John & Ellen Donavan)
OBRIEN Mary (Patrick & Bridget Walsh)
McMANUS Ann (Patrick & Lara McGagburn?)
POTVIN Louis (Louis & Angélique Barbeau?)
DUNN Mary (James & Mary Costello)

BRADY John (Thomas & Margaret Brandon)
GILES Patrick (Bernard & Margaret Molanosky)
LEGRIS Joseph (Cézaire & Elisabeth Smith)
MCcCREA Elizabeth (Gerald & Elizabeth McCallum?)
McCREA James (Edward & Bridget Ryan)
MCcNEIL John (Michael & Catherine McDonnell)




MCcCREA Elizabeth (Edward & Bridget Ryan)
McCREA John (James & Ellen Owen)
McCULLOUGH Anna (John & Margaret Fitzgerald)
McDERMOT Bemard (Bernard & ...omis...)
McDONALD Donald (John & Anna McDonald)
McDONNELL Patrick (Patrick & Bridget Culhane)
McDONNELL Michael (Michael & Bridget Lagerty?)
McDONNELL Sarah-Ann (Martin & Ann Connelly)
-McDONNELL Catherine (John & Adel? McDonnell)
MCcFADDEN Marianne (Eugene & Mary O'Connor)

McFADDEN Mari & Mary O'C
(ve(l:lve \D Gﬂalrelsa)nne (Eugene ary O'Connor)

MCcFARLAND Margaret (Walter & Ann McNamarra)
McGEE Thomas (Thomas & Ann Regan)
McGEE Catherine (John & Hanah Dove)
McGONIGAL Jane (John & Mary Simes?)
MCcGRATH Ellen (Philip & Ellen McMahon)
McGRATH Mary (John & Johanna King)
MCcGRATH Michael (Michael & Johanna McGrath)
MCcGRATH lJulia (Philip & Ellen McMahon)
McGUIRE Frances (Hugh & Jane Gogarty)
MCcGUIRE John (Hugh & Jane Gogarty)
MCcGUIRE John (James & Ann Watters)
McGUIRE Mary-Ann (veuve de Frangois Ricard)
‘McGUIRE James (Hugh & Jane Gogarty)
McHUGH Suzanne (James & Louisa McNuity)
McHUGH James (John & Rose McNamarra)
McHUGH Rodger (Michael & Rosa McNuity)
McHUGH Bridget (John & Rose McNamarra)
MCcHUGH James (Michael & Sheela McHugh)
McHUGH Mary (John & Rose McNamarra)
McHUGH Michael (Michael & Cecile Kennelly)
McINTYRE Jane (Robert & Margaret Murphy)
MCcINTYRE Catherine (Robert & Margaret Murphy)
McKIERNAN John (Charles & Mary McCurdy)
MCcLAREN Alouisa-Ann (Robert & ...omis...)
McMAHON John (Thomas & Mary Kinsala)
‘McMAHON Cormnelius (Comelius & Ellen Connell)
McMAHON Catherine (Michael & Margaret McGrath)

31-01-1887
13-04-1889
07-11-1871
04-07-1887
23-04-1861
10-11-1873
19-01-1863
15-04-1885
20-06-1853
27-09-1881
18-04-1887

21-10-1875
12-06-1888
07-02-1857
05-06-1864
25-09-1853
03-11-1853
23-05-1865
21-08-1854
14-08-1865
08-10-1866
10-08-1885
05-02-1874
06-07-1856
04-07-1881
02-02-1880
25-01-1887
25-01-1887
12-10-1856
14-09-1885
26-08-1862
22-05-1883
28-06-1875
30-01-1853
05-12-1888
16-09-1864
28-06-1858
09-04-1866
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McNELLY Mathews (John & Catherine Furgus)
O'CONNOR Mary (James & Margaret McLaren)
HIGGINS James (Patrick & Mary Murphy) Eganville
DILLON Catherine (Denis & Mary Hartney)
KENNEDY Catherine (Duncan & Anna McDonald)
GUTHRIE Grace (peter & Marie Kane?)
McNULTY Bridget (Patrick & Mary Donavan?)
O'CONNOR Denis (James & Margaret McLaren)
PATTERSON Joseph (Stephen & Anna Feckee?)
GILLES Thomas (Bernard & Margaret Hollanphy?)
GRAVELLE Joseph (...) (veuf de Mélina Roy)

BARRY Richard (James & Margaret Barret)
CONNELLY Margaret (Patrick & Jane Gibs?)
SIMPSON Samuel (Alexander & Rosanna Cornish)
BELANGER Joseph (Joseph & Zoé Traversy)
KENELLY Martin (Daniel & Mary Danford)
KENELLY Martin (Comelius & Bridget Burns?)
KENELLY Mary (Daniel & Mary Danford)
RYAN Edward (John & Bridget McDonnell)
CURRIER Francis (Antoine & Mary Dourr?)
GAUDET Catherine (Denis & Jeanne Doyle?)
PHILION Félicité (Joseph & Marie Young)

REID Joseph (veuf de Anna Appleby)
WATTERS Anne (...omis...)

DEMPSEY Patrick (Thomas & Anastasia Barry)
FITZGERALD Ann (David & Mary Burns)
McHUGH Bridget (John & Rose McNamarra)
McHUGH Rodger (Michael & Rosa McNulty)
McNULTY Elizabeth (Charles & Ann McManahan)
McNULTY John (John & Ann Hearn)
McNULTY Rose (Charles & Ann McManahan)
BARRETT Patrick (Patrick & Maru Crogan?)
MURPHY Timothy (John & Mary McMahon)
NEALAN Sara (Michael & Bridget Cunningham)
STAFFORD Thomas (Tobias & Elizabeth Ryan)
CARDIFF Catherine (William & Catherine Doyle)
CARR Mary (Thomas & Johanna Quilty?)

CARR Thomas (Edward? & Johanna Guilter?)



McMAHON Simon (Comelius & Ellen Connell)
McMAHON Margaret (Michael & Margaret Sheedy?)
McMAHON John (Michael & Margaret McGrath)
McMAHON Catherine (John & Ann Mulligan)
McMAHON John (John & Ann Moore)

McMAHON Bridget (John & Ann Mulligan)
McMAHON Annie (John & Ann Mulligan)
McMAHON Mary-Ann (Maurice & Mary Madigan)

McMAHON Mary (Thimothy & Catherine ...omis...)
McMAHON Marianne (Maurice & Ellen Bradwell?)
McMANUS Patrick (Terrence & Margaret McCalfe?)
McMANUS Elizabeth (Terrence & Margaret McCalfe?)
McMANUS Ann (Patrick & Lara McGagburn?)
McMANUS Suzanne (John & Mary Connors)
McMANUS Anna (Patrick & Lara ...?)

McMERTY Daniel (Francis & Mary Brown)
MCcNAB Ellen (Angus & Jannette McNab)
McNAMARA Denis (Thomas & Mary McMahon)
MCcNEIL John (Michael & Catherine McDonnell)
MCcNELLY Mathews (John & Catherine Furgus)
McNULTY Patrick (Patrick & Mary Donavan?)
McNULTY Patrick (John & Catherine Fergus)
McNULTY John (Charles & Ann McManahan)
McNULTY Suzanne (Charles & Ann McManahan)
McNULTY Ellen (Patrick & Mary Donavan?)
McNULTY Bridget (Patrick & Mary Donavan?)
McNULTY Elizabeth (Charles & Ann McManahan)
McNULTY John (John & Ann Hearn)

McNULTY Rose (Charles & Ann McManahan)
McNULTY Thomas (Charles & Ann McManahan)
McNULTY Bridget (veuve de John Cool?)
MCcNULTY Catherine (John & Catherine Fergus)
McNULTY Ellen (Dominick & Sarah Gibbons)
MCcPEAK Henry (John & Sarah McMullin)

MCcRAE Ann (Alexander & Marguerite Davidson)
McWILLIAMS Ann (William & Ann Black)

25-01-1855
18-02-1862
29-04-1867
29-06-1871
26-10-1856
30-12-1872
24-04-1888
22-04-1884

27-06-1852
23-04-1883
27409-1854
08-02-1858
01-02-1853
13-04-1885
26-04-1852
13-01-1873
22-11-1882
16-01-1859
13-02-1872
31-01-1887
07-11-1853
27-09-1875
15-01-1855
28-02-1854
31-01-1853
19-01-1863
12-10-1856
14-09-1885
26-08-1862
16-01-1883
24-10-1852
25-09-1882
19-11-1877
24-10-1852
01-05-1854
14-06-1871
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DOYLE Catherine (John & Elizabeth Doyle)
DUBREUIL Jean-Bapt (Fran & M Tranchemontagne)
ENRIGHT Ellen (John & Mary Shaunghney?)
ENRIGHT Michael (Patrick & Anne McMahon)
FARRELL Mary (Peter & ...omis...)

KILGORE John (Jonas & Margaret Lynch)
MURPHY Jeremiah (Thomas & Mary McCarthy)

OBRIEN Maurice (Patrick & Bridget Walsh)
(veuf de Mary Quilty)

O'GORMAN James (Thomas & Margaret McMahan)
PETROSKI Anthony (Nicolas & Mary Knoska?)
BARBER Sarah (Hugh & Bell Hedrick)

GANNON Denis (Michael & Pauline McAdam?)
McCORMICK Thomas (James & Honora O'Connor)
ODONNELL David (John & Catherine Sheppard)
TOOLE Joseph (Robert & Mary Egan)

O'HARE Mary (Hugh & Mary Murphy)

McCARTY Patrick (...&...) (veuf de Alice McCalliff?)
BRADY Catherine (Patrick & Margaret Griffin)
McCREA Annie (Edward & Bridget Ryan)

MCcCREA Elizabeth (Edward & Bridget Ryan)
CURLEES Mary (Michael & Mary Moran)

DILLON Marianne (Timothy & Margaret Ryan)
HEARN Ann (John & Ann Green)

HEARN Patrick (John & Ann Green)

LANE John (John & Margaret Dawle?)
McDONNELL Michael (Michael & Bridget Lagerty?)
McHUGH James (Michael & Sheela McHugh)
McHUGH Mary (John & Rose McNamarra)
McHUGH Michael (Michael & Cecile Kennelly)
O'HARE Catherine (Edmund & Catherine O'Day)
REDDY James (veuf de Honora Fergus)

RYAN Patrick (...&...) (veuf de Ellen Foley)

STORY John (John & Catherine Shields?)
CULHANE Emma (Rodger & Emye Falan)

SEGUIN Paul (Paul & Louise Gemme/Carriére)st-Benoit
SCHOLARD John (veuf de Catherine Culhane)




NARLACH Peter (Mathews & Josephine Tchoprinski)
. NAUGHTON Bartholemy (veuf de Mary Naughton)

NEBRASKY Thomas (Abraham & Mary Houtchebska?)

NEBRASKY Martin (Christopher & Mary Eouist?)
NEALAN Sara (Michael & Bridget Cunningham)
NEALAN Michael (Michael & Bridget Cunningham)
. NEVILLE Michael (Thimothy & Mary Clousy?)
NEVILLE Mary (Patrick & Catherine Enright)
NEVILLE Michael (Thimothy & Mary Clousy?)
NEVILLE james (John & Mary Moran)

NEWBERRY Peter (Nicolas & Charlotte Major) de Londres

" NICHOLSON Catherine (Michael & Jane Holmes)
NIKIK Louis (...omis...)

NODROWSKA Rosalia (veuve de Harinth Lapenski)
NODROWSKI Joseph (Peter & Ann Viskenska?)
NOLAN Mary (John & Mary Grimmors)

O'BRIEN Michael (John & Mary Cheary?) de N-E
OBRIEN Bridget (Maurice & Mary Quilty)
OBRIEN Bridget (Patrick & Bridget Walsh)
O'BRIEN Margaret (Patrick & Elisabeth Dillon)
OBRIEN Elisabeth (Patrick & Elisabeth Dillon)
OBRIEN Richard (Charles & Mary Davenock?)
OBRIEN Mary (Charles & Mary Davenock?)

~ OBRIEN Mary (Patrick & Bridget Walsh)

OBRIEN M atrick & Bridget Walsh
ety o (Patrick & Bridget Walsh)

OBRIEN John-Bruce (...omis...)

OBRIEN Patrick (Patrick & Elisabeth Dillon)
OBRIEN Patrick (Patrick & Bridget Walsh)
OBRIEN Maurice (Patrick & Bridget Walsh)
OBRIEN Mary (James & Ellen Gisson?)
O'CONNOR Bridget (Martin & Bridget Conway)

(veuve de Louis Broussean)

O'CONNOR Sarah (Thomas & Mary Collins)
O'CONNOR Johanna (Edward & Julia O'Connor)
O'CONNOR William (James & Margaret McLaren)
O'CONNOR Mary-Ann (James & Mary-Ann Patterson)

- N -

28-01-1889
15-01-1854
19-04-1869
27-01-1873
30-01-1853
13-10-1878
23-01-1865
30-06-1863
16-05-1853
31-08-1874
07-02-1864
07-02-1859
01-10-1855
17-05-1886
07-02-1887
19-04-1858

-0 -

29-11-1883
24-10-1887
08-06-1868
29-11-1871
12-08-1861
15-01-1865
15-01-1865
03-05-1858
22-04-1884

22-05-1889
20-01-1862
27-04-1861
2702-1865
11-02-1855
02-06-1867

28-10-1861
13-10-1862
27-06-1882
16-05-1853
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WIERKUS Apolonia (Albert & Mary Gerethonski?)
CURRIANE Catherine (...omis...)

LENBETSKA Christiana (Jacob & Lou? Leubetska)
MESKA Bridget (Raoul & Margaret Racoska?)
MCcKIERNAN John (Charles & Mary McCurdy)
RYAN Bridget (Andrew & Mary Brady)

DUNLOP Catherine (Gabriel & Ann Patterson)
KINSELLA Stephen (John & Mary McCrea)

PAUL Mary (Allan & Jane Conner?)

WINDLE Mary (Patrick & Bridget Ryan)
GAUTHIER Philoméne (Antoine & Ursule Tremblay)
SCULLY Maurice (James & Catherine Donavan)
GUINGUET Athanase (...omis...)

LAMPSKA Thomas (veuf de Martianna Cadrowska)
WELSKA Anastasia (Michael & Paulina Thidowska)
MURPHY John (Timothy & Alice Herman)

BARRY Jane (James & Margaret Barret)
CULHANE Thomas (Daniel & Ellen Enright)
GAGNON William (Lévis & Ellen Reice?)

HUNT Cornelius (Daniel & Honora Collins)
HUNT Thomas (Daniel & Honora Collins)
MANION Honora (John & Bridget Haggerty)
MANION Martin (John & Bridget Haggerty)
McCARTY Thomas (Denis & Margaret Shanahan)
McMAHON Mary-Ann (Maurice & Mary Madigan)

MORGAN Suzanne (Edward & Mary Fitzmaurice)
MORIARTY Bridget (John & Ellen Donavan)
MURPHY Alice (Thomas & Mary McCarthy)
QUILTY Mary-Ann (Thomas & Johanna Schalst?)
WINDLE Nicholas (John & Catherine Mulverhill)
BROUILLET Louis (Joseph & Isabelle Vaillant)

CORBIT Patrick (James & Mary Collins)
DOOLAN Timothy (Peter & Johanna Mulverhill)
HENESSEY Julia (Thomas & Mary Reilly?)
HERRICK Patrick (Michael & Catherine Neil?)



Q'CONNOR Mary (James & Margaret McLaren)
O'CONNOR Denis (James & Margaret McLaren)
O'CONNOR John (James & Margaret McLaren)
O'CONNOR Annie (Patrick & Margaret Henessey)
O'DAY Mary (Edmund & Catherine Ratchford)
ODAY Catherine (Edmund & Catherine Ratchford)
ODAY John (Edmund & Catherine Ratchford)
ODONNELL David (John & Catherine Sheppard)
O'GORMAN James (Thomas & Margaret McMahan)
O'GORMAN Maria (Simon & maria Connellley)
OHARE Patrick (Hugh & Mary Murphy)

OHARE Mary (Hugh & Mary Murphy)

O'HARE Catherine (Edmund & Catherine O'Day)
OHARE Edmund (Hugh & Mary Murphy)
OMALLEY Margaret (Thomas & Ann Brown)
O'NEILL Patrick (John & Ann Dunn)

O'NEIL Angelina (Frangois & Rose Viens)

O'NEIL John-Joseph (veuf de Loretta Borlan)
O'NEIL Hugh-Francis (John & Ann Dunn)
OREILLY Peter (Lawrence & Catherine Moran)

PATTERSON Joseph (Stephen & Anna Feckee?)
PAUL Mary (Allan & Jane Conner?)

PAUSE Durham
(de St-Charles-]

PAUSE Lucia (Durham & Joséphine Lanctot)
PAYETTE Sévére-O (Gilbert & Scholastique Desroches)
(de Mattawa)

aul & Sophie Turgeon)
-Industrie (Cathédrale) Joliette, QC)

PAYMENT Théophile (Joseph & Victorine Boulé)
PEPLANSKY Anna (Jacob & Magdelene Etmansky?)
PESTKA Lawrence (Paul & Bridget Dota?)

PETERS Joseph (Edward & Margaret Donat?) New Brumswick
PETROSKI Peter (John & Sophia Buskonska?)
PETROSKI Ignatus (Nicolas & Mary Knoska?)
PETROSKI Anthony (Nicolas & Mary Knoska?)
PETSKA Catherine (veuve de Alexandre Yelyash?)
PHILION Anne (Joseph & Marie Young)

PHILION Félicité (Joseph & Marie Young)

PHILION Henriette (Joseph & Marie Young)

13-04-1889
15-04-1885
11-06-1889
11-06-1889
08-02-1857
14-05-1858
21-04-1862
13-04-1885
27-06-1852
02-06-1886
06-02-1856
13-01-1873
16-01-1883
14-05-1858
31-08-1885
2409-1877
09-01-1888
22-01-1888
15-08-1880
22-09-1867

20-06-1853
16-05-1853
2707-1868

09-01-1888
07-08-1889

03-09-1883
05-03-1872
21-09-1863
07-10-1867
22-02-1886
26-01-1875
23-04-1883
15-09-1881
16-02-1881
10-08-1885
07-08-1889
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MCcCREA John (James & Ellen Owen)
McDONNELL Sarah-Ann (Martin & Ann Connelly)
O'CONNOR Annie (Patrick & Margaret Henessey)
O'CONNOR John (James & Margaret McLaren)
DALY Thomas (John & Catherine Cerby)

OHARE Edmund (Hugh & Mary Murphy)
POWELL Catherine (William & Margaret Shanahan)
McMANUS Suzanne (John & Mary Connors)
McMAHON Mary (Thimothy & Catherine ...?)
GRAVELLE Arthur (Joseph & Mélina Roy)
KEILLEY Mary (John & ...omis...)

McMERTY Daniel (Francis & Mary Brown)
McNULTY Thomas (Charles & Ann McManahan)
ODAY Catherine (Edmund & Catherine Ratchford)
HAYES Nicholas (Michael & Mary Rosseler?)
CALLAHAN Bridget (Donald & Maty Moran)
DUNLOP Gabriel (James & Mary Barthe?)

DUNN MarTHA (James & Mary Costello)
ENRIGHT Johanna (James & Honora Scholan?)
LINSAY Jannet (John & ...omis...)

McDONNELL Catherine (John & Adel? McDonnell)
NEVILLE Michael (Thimothy & Mary Clousy?)
LANCTOT Joséphine (Baptiste & Félicie Curry)

LEBLANC Isidore (Isidore & Délima Belleisle)
PHILION Henriette (Joseph & Marie Young)

SIMARD Maude? (Joseph & Mary Moyneur?)
RETSKA Peter (veuf de Magdelene Hyanska?)
SZOLA Mary (Joseph & Mary Miselski)

MAHEU Emilie (Edward & Marguerite Vandette)
RADOWSKA Francisca (Stanislas & Mary Penewska?)
CZARMOUSKA Anna (Christ & Catharina Leterska?)
McMAHON Marianne (Maurice & Ellen Bradwell?)
ENGLOR Antoine {...&...) (veuf de Agnes Kulois?)
GALIPEAU Joseph (André & Elmire Haumier)
MCcGUIRE John (James & Ann Watters)

PAYETTE Séveére-O (Gilbert & Scholasti Desroches)




PICKERING Thomas (Thomas & Mary Hachett?)

. PIGEON Exilias (Pierre-Gaspard & Judith Lajeunesse)
PLANTE Jos-Albert (Dominique & Adélaide Dauphiné)
PLANTE Marie (Dominique & Adélaide Dauphing)
POCRISKA Rosalia (John & Christina Bloch?)
POCRISKA Veronica (John & Christina Bloch?)
POIRIER Joseph (veuf de Adeline Marion)
PORTUGAIS Pierre (Pierre & Angélique Gauthier)

. PORTUGAIS Edouard (Pierre & Angélique Gauthier)
PORTUGAIS Joseph (Pierre & Angélique Gauthier)
POTVIN Louis (Louis & Angélique Barbeau?)
POWELL Catherine (William & Margaret Shanahan)
POWER James (...omis...)

'PREVOST Joseph (Louis & Marie Montigny/Papineau)
: PRINCH Josephine (Michael & Jane Hoslitcho?)
PRINCH Adam (Adam & Francisca Forand)

PRINCH Joseph (Adam & Fanny Forand)

PROUSKA Anna (Francis & Anna Hayock?) de Pologne
PRUDDY Michael (James & Honora Fergus)
PULCHIN Michael (John & Ann Tasman)

PULCHIN Henry-Michael (...inconnu... & Ann Tasman)
PULZYMSKA Mary (Albert & Catherine Priska?)

QUEALLY Timothy (Patrick & Mary Krane?)
'QUILTY Mary-Ann (Thomas & Johanna Schalst?)
QUINN Alice (Patrick & Mary Whelan)

'RADROWSKA Antonia (Michael & Cathe Voldoch)
'RADOWSKA Francisca (Stanislas & Mary Penewska?)
RANGER Alfred (Frangois & Caroline Léger)
REDDIN Elisa (Danie! & Ellen Fitzpatrick)
'REDDIN Jane (Daniel & Elien Fitzpatrick)

'REDDY Warkin? (Joseph & Bridget Weslet?)
REDDY Ellen-Bridget (James & Honora Fergus)
REDDY Catherine (James & Bridget McNulty)
'REDDY James (veuf de Honora Fergus)

REDDY Margaret (John & Mary McCrea)

REDDY John (Patrick & Bridget Ferguson)

19-08-1872
05-07-1881
08-10-1866
18-08-1879
11-08-1884
24-01-1887
21-01-1868
1409-1862
13-12-1864
01-04-1861
24-05-1856
21-04-1862
06-02-1853
11-09-1855
05-08-1872
11-08-1884
20-11-1882
03-08-1868
23-10-1876
25-02-1873
10-01-1887
16-07-1877

18-09-1876
27-02-1865

13-01-1885

-R-

12-01-1886
22-02-1886
13-04-1874
03-09-1858
03-09-1858
16-10-1883
27-04-1874
12-02-1884
24-10-1852
26-11-1883
20-01-1866
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DUNLOP Mary (James & Mary Buffles?)

DENIS Marie (Antoine & Caroline-Rose Gauthier)
DOHERTY Marianne (Francis & Margaret Sulte?)
FRECHETTE Onésime (Jean-Bapt & Marie Courroux)
PRINCH Adam (Adam & Francisca Forand)
STUBENSKI Frank (John & Margaret Kerach?)
MURPHY Catherine (veuve de Baptiste Lavigne)
BREMMER Helen (George & Jane Ferguson)
MILLOT Amélie (Joseph & Aurélie Dubreuil)
VERMET Joséphine (J-Bapt & Joséphine Carpentier)
McCORMICK Sarah (Neal & Elizabeth McLauglin)
ODAY John (Edmund & Catherine Ratchford)
ENGLISH Catherine (William & Bridget Nolan)
LABRIE Joset (J-B & Félicité Deloge)(vve J Gauthier)
DOBECK Jacob (veuf de Mary Willock?)

POCRISKA Rosalia (John & Christina Bloch?)
STUBENSKA Ann (Frank & Cunegonde Theredonska)
BLONICH John (Jacob & Catherine Petroski?) de Pologne
BARRY Mary (James & Margaret Barret)

TOCSKA Marianna (Andrew & Antonia Renoska?)
WELSKA Annie (Michael & Paulina Thidowska)
LETTERSKI John (John & Juliana Tumeska?)

KERRIGAN Catherine (Austin & Ann Moran)
OBRIEN Maurice (Patrick & Bridget Walsh)
MORAN John (veuf de Elysabeth Murphy)New London

VISHINSKI Martin (Henry & Josephine Vluskonska?)
PETROSKI Peter (John & Sophia Buskonska?)
FACETTE Victoria (Thomas & Angélique Malboeuf)
GERVAIS Louis (Moise & Lisette Collette?)
CURRY John (Thomas & Catherine Russel)
FERGUS Catherine (John & Bridget Wacosh?)
HARTNEY Patrick (fils naturel de Mary Corbitt?)
KERRIGAN John (Austin & Nancy-Ann Moran)
McNULTY Bridget (veuve de John Cool?)

MORAN Eugene (Owen & Margaret Fergus)
TOOLE Mary (John & Bridget McNulty)



REHOUESKI John (Stephen & Mary Voldach)
REID Joseph (veuf de Anna Appleby)
REKONESKA Joséphine (veuve de Martin Thulenski)
REKOWSKI Vincent (Stephen & Mary Poldoch?)
RETSKA John (peter & Margaret Yella)

RETSKA Peter (veuf de Magdelene Hyanska?)
RETSKA Augus (Charles & Agnena Theppe?)
RINGROSE? Honora (Martin & Ann Quinn)
ROACH Marianne (John & Mary Driscoll)
ROACH Ellen (John & Mary Driscoll)
ROBERTSON Margaret (John & Izabella Stevenson)
ROBOWONSKI Mary (Andreas & Rose Harper)
ROCHE John (James & Sophia They?)

ROUSSEL Xavier (William & Philoméne Frémont)
ROUSSEL Joseph (Eméry & Eliza Faucher)
ROUSSEL William (Jean-Baptiste & Victoire Jourdain)
ROY Adeline (Charles & Reine Séguin)

RUDDY Mary (John & Mary McCrea)

RUDDY Michael (veuf de Mary Barry)
RUFIANGE Louis (Etienne & Félicie Laberge)
RYAN Ellen (Michael & Mary McGrath)

RYAN Bridget (Michael & Mary McGrath)

RY AN Patrick (Robert & Mary-Ann Corbry)
RYAN John (Edmund & Mary Nolan)

RYAN Ellen (William & Lucia Laughlin)

RYAN Edward (John & Bridget McDonneli)
RYAN Patrick (...&...) (veuf de Ellen Foley)
RYAN Catherine (Edmund & Mary Nolan)

RYAN Bridget (Andrew & Mary Brady)

RY AN Patrick (Patrick & Ellen Foley)

RYAN Jane (William & Lucy McCrea)

SACOBUSKA Agnes (John & Ann Gobour?)
SAMMON Catherine (John & Bridget Hogan?)
SCHISEVORSKI Valenti (Valenti & Marie Gonenska)
SCHOLARD John (veuf de Catherine Cuthane)
SCHUTSKI Michael (Michael & Catherina Tanska?)
SCULLY Gerald (James & Mary Fitzgerald)

06-05-1878
05-02-1874
25-09-1876
07-01-1880
25-07-1887
05-03-1872
07-01-1874
15-06-1885
11-05-1876
09-09-1869
03-08-1871
26-07-1886
08-07-1867
22-09-1890
08-08-1877
04-06-1865
22-09-1859
12-06-1876
30-10-1883
31-08-1874
16-02-1863
19-01-1857
04-10-1853
10-05-1858
08-11-1885
21-08-1854
25-09-1882
01-04-1866
13-10-1878
03-08-1871
18-08-1879

-S-

07-02-1887
15-01-1854
07-02-1882
14-06-1871
15-11-1875
27-02-1865

24

LETTERSKI Mary (John & Juliana Tumeska?)
McGUIRE Mary-Ann (veuve de Francois Ricard)
DZYMYNSKI Jacob (Andre & Victoria Kulos?)
BURLONSKA Francisca (John & Mary Krismenska?)
BLANK Agatha (Antoine & Martha Leproult?)
PEPLANSKY Anna (Jacob & Magdelene Etmansky?)
THAPIESKY Christina (Martin & Anna Terisky?)
MALONEY Daniel (John & Debora Moriarty?)
HERON John (John & Mary Green)

LACELLE Hercule (Jacques & Esther Derouin)
RYAN Patrick (Patrick & Ellen Foley)

THERRY John (John & Bridget Luccu?)

GILES Louisa (Henry & Alice Colwin)

DODGE Mary (Joseph & Margaret Shenn?)
FREMONT Lucille (Louis & Caroline Portugais)
FREMONT Philoméne (Louis & Caroline Portugais)
GOULET Henri (Baptiste & Sophie Albert?)
FARRELL Patrick (Patrick & Ellen Farrell)
KILLORAN Bridget (John & Mary Brodinnell?)
LEGRIS Angélique (Joseph & Eléonore Clément)
BULGER John (Martin & Bridget Jordan)
GORMAN Simon (Thomas & Ann O'Brien)
HARTNEY Catherine (James & Catherine McNamara)
HARTNEY Johanna (James & Catherine McNamara)
KILLORAN Michael (veuf de Dora Kilroy?)
McGRATH Julia (Philip & Ellen McMahon)
McNULTY Catherine (John & Catherine Fergus)
MOOR John (Nicholas & Mary Connel)

NEALAN Michael (Michael & Bridget Cunningham)
ROBERTSON Margaret (John & Izabella Stevenson)
SHEEDY Denis (Martin & Mary Moriarty)

ZYWICSKI Simon (Michael & Gustina Voldach)
HANRAHAN Patrick (Michael & Bridget Kenelly)
VOLDACH Francisca (Joseph & Mary Petriska?)
McWILLIAMS Ann (William & Ann Black)
THULFAR Julianna (Albert & Rosa Porbieska?)
CULHANE Mary (Daniel & Mary Wallace)




SCULLY Catherine (John & Mary Naughton)

SCULLY Maurice (James & Catherine Donavan)
SCULY Joseph (Joseph & Harriette Larose?)
SCYBULSKI Augustina (Peter & Magdelena Wrobol)

SEGUIN Paul (Paul & Louise Gemme/Carriére) de St-Benoit

SHEEDY Mary (...omis...)

SHEEDY Denis (Martin & Mary Moriarty)
SHEEDY Martin (Patrick & Honora Burke)
SHEEHAN Marianne (Edward & Catherine O'Connor)
SHIBA Margaret (Francis & Ellen Kloskonski)
SHOLLON? Paul (veuf de Victoria Libero?)
SIMARD Moise (Moise & Méline Bordeleau)
SIMARD Joseph (Moise & Méline Bordeleau)
SIMARD Maude? (Joseph & Mary Moyneur?)
SIMPSON Mary (Alexander & Rosanna Comish)
SIMPSON Samuel (Alexander & Rosanna Comnish)
SKOPSKI Mary (veuve de Michael Poshinski?)
SMITH Joseph (Henry & Marie Boffard)
SMOGUS Albert (Stanislas & Reina Potencoska?)
SOLDOT Anastasia (Joseph & Mary Verra)
STACK Elizabeth (James & Emely Fox) Protestante
STAFFORD Thomas (Tobias & Elizabeth Ryan)
ST-MICHEL Cyrille (Pierre & Adélaide Mainville)
STORY Catherine (John & Catherine Shields?)

| STORY John (John & Catherine Shields?)

STORY Elizabeth (Jesse & Elizabeth Field)
STRAUD Teresa (Michael & Bridget Brown)
STREET Frederick (veuf de ...omis...)

STREICH Magdelen (Henri & Mary Levasky?)
STUBENSKA Ann (Frank & Cunegonde Theredonska)
STUBENSKI Frank (John & Margaret Kerach?)
SULLIVAN Andrew (James & Ann ODonnell)
SULLIVAN John (John & Mary Maught?)
SULLIVAN Mary-Ann (John & Margaret Hanrahan)
SULLIVAN Mary (John & Margaret Hanrahan)
SULLIVAN John (John & Margaret Hanrahan)
SUMSTRUM Ellen (Samuel & Ann Mannion)
SUMSTRUM John (Samuel & Ann Mannion)

11-02-1877

07-02-1859
20-06-1887
11-01-1888
01-05-1854
03-04-1853
18-08-1879
17-07-1854
12-06-1876
07-01-1867
13-07-1885
01-07-1873
08-02-1859
03-09-1883
15-08-1859
07-02-1857
07-01-1886
11-10-1886
17-01-1887
04-02-1889
04-08-1873
05-12-1888
03-11-1885
02-10-1876
19-11-1877
20-06-1887
29-04-1889
26-07-1873
05-10-1863
20-11-1882
24-01-1887
30-08-1885
18-06-1884
22-07-1861
13-05-1872
22-08-1872
29-05-1879
26-11-1878
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HARTNEY James (Hugh & Anne Farmer)
(veuf de Julia Costello)

NICHOLSON Catherine (Michael & Jane Holmes)
STORY Elizabeth (Jesse & Elizabeth Ficld)
MORGLIN John (Bartholony & Gustina Zender?)
MCcRAE Ann (Alexander & Marguerite Davidson)
BOIVIN Denys (Joseph & Catherine Dupuis)
RYAN Jane (William & Lucy McCrea)
MORIARTY Judy (Patrick & Honora Fitggerald)
GILLES Francis (Bernard & Margaret Hollanphy?)
LAZYNSKI Charles (Albert & Mary Collenski)
HESTMENSKI Marianne (Paul & Mary Kabska?)
IMBEAU Caroline (Louis & Henriette Garceau)
MAHEU Mary (Paul & Marguerite Laberge)
PAYMENT Théophile (Joseph & Victorine Boul€)
BYRNE William (John & Celia Byrne)

McGEE Catherine (John & Hanah Dove)

DIDO? Barthelemy (veuf de Agatha Joken?)
GOULET Délima (Henry & Adélaide Roy)
MASGAJ Catherine (Joseph & Anne Binoska)
JERECZEK Joseph (...) (veuf de Ann Thollan?)
LEFEBVRE Moise (Louis & Frangoise Leduc)
MCcLAREN Alouisa-Ann (Robert & ...omis...)
LEVESQUE Joséphine (Frangois & Délima Gauthier)
LILLY Alexander (Joseph & Harriet Laronde?)
McNULTY Ellen (Dominick & Sarah Gibbons)
SCULY Joseph (Joseph & Harriette Larose?)
LAVIGNE James (Baptiste & Catherine Murphy)
LYNN Fannie (Samuel & Mary Wallace)

FLEECE Augustus (Albert & Victoria Pelaska)
PRINCH Joseph (Adam & Fanny Forand)
POCRISKA Veronica (John & Christina Bloch?)
DUNLOP Mary (James & Mary Bother?)

HUNT Honnora (Comelius & Margaret Mulverhill)
KENELLY John (Daniel & Mary Danford)
LACEY Thomas (Bernard & Ellen Doherty?)
LYONS Johanna (Thomas & mary Hanrahan)
DUNLOP Robert (William & Mary Gilles)

DUNN Margaret (James & Mary Costello)




SZOLA Mary (Joseph & Mary Miselski)

TCHOPEWSKI Michael (Michael & Ann Jerinska)
THAPIESKY Christina (Martin & Anna Terisky?)
THAPIESKI Henry (Bartholemy & Mary Dollney?)
THERRIEN Louis (Louis & Madeleine Primeau?)
THERRY John (John & Bridget Luccu?)
THIELDS Bridget (John & Mary Low)

THILBA Ellen (Paul & Victoria Persic)

THILBA Rosalia (Paul & Victoria Persic)

THIMA Josephine (Anthony & Agnes Coursheska?)
THOUMANSKI Ignatius (Nicolas & Agathe Oslonski)
THULFAR Mary (Albert & Rosa Porbieska?)
THULFAR Paulina (Albert & Rosa Porbieska?)
THULFAR Julianna (Albert & Rosa Porbieska?)
THULFAR Thomas (Albert & Rosa Porbieska?)
TIMORE Josephine (Joseph & Marie Mayer)
TINNEL Catherine (William & Mary Monahan)
TOCSKA Marianna (Andrew & Antonia Renoska?)
TOOLE Joseph (Robert & Mary Egan)

TOOLE Mary (John & Bridget McNulty)
TRAVERSY Zoé (veuve de Joseph Bélanger)
TRAVINSKI Ann (Paul & Polonia Travinska)
TRAVINSKI Anthony (Paul & Polonia Travinska)
TRUDEAU Joseph (Henri & Emilie Léonard) Sault-Récollet

TURCOT Elisabeth (Lazare & Marianne St-Germain)
(Déja maniés devant un ministre protestant)

TURNEY Margaret (Christopher & Mary McGannigal)
TURNEY Anthony (Christopher & Mary McGannigal)
TWOLEN John (Thomas & Catherine Kelly)

VACHINSKY Francis (John & mary Vachinsky)

VALIQUETTE E 111 C &M
(wmgmm milie (Casimir arguerite Frémont)

VALIQUETTE Emilie (Casimir & Marguerite Frémont)

VALIQUETTE Emili
yaL 8 Jo}sieph Emilie SCasumr & Marguerite Frémont)

VERMET Joséphine (J-Bapt & Joséphine Carpentier)
VICE Bella (Henry & Margaret Morin)

21-09-1863

-T-

07-11-1887
07-01-1874
01-02-1886
30-08-1858
26-07-1886
01-05-1872
31-10-1887
29-10-1883
31-01-1870
29-10-1883
23-01-1873
07-02-1881
15-11-1875
29-10-1877
22-01-1888
12-07-1857
25-02-1873
26-04-1852
20-01-1866
29-01-1871
06-05-1878
25-01-1875
07-12-1862
01-05-1870

12-09-1889
22-01-1888
10-09-1888
18-01-1869
09-01-1869

20-07-1863
27-10-1884

01-04-1861
01-08-1879
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PESTKA Lawrence (Paul & Bridget Dota?)

JOUTCHO Francisca (Joseph & Josephina Mokonska)
RETSKA Augus (Charles & Agnena Theppe?)
VITROSKA Lucia (Anthony & Lucia Chaposka?)
GARON Jeannette (Charles & Marguerite Pinson?)
ROBOWONSKI Mary (Andreas & Rose Harper)
GODIN Georges (Pierre & Catherine Cox) de Douglas
CHRYZYKOWSKI Joseph (John & Mary Molletz)
THOUMANSKI Ignatius (Nicolas & Agathe Oslonski)
VOLDACH Paul (Francis & Magdelene Wieska?)
THILBA Rosalia (Paul & Victoria Persic)

HULAS Anthony (Joseph & Bridget Halanopska)
MARKS John (Martin & Justinia Flechman)
SCHUTSKI Michael (Michael & Catherina Tanska?)
WIELGOSK Rosalia (Alexandre & Catherine Peska?)
TURNEY Anthony (Christopher & Mary McGannigal)
HUNT John (Daniet & Honora Collins)

PULCHIN Michael (John & Ann Tasman)
McMANUS Anna (Patrick & Lara ...?)

REDDY John (Patrick & Bridget Ferguson)

LEGRIS Cézaire (veuf de Elizabeth Smith)

KAISER Jacob (John & Barbara Tchehort?)

ZY WICSKA Catharine (Nicolas & Catharina Rodoska?)
BELANGER Philomeéne (Joseph & Zoé Traversy)
GAGNON Maxime (Frangois & Louise Lachapelle)

KENNELY Bemard (John & Elizabeth Carroll)
TIMORE Josephine (Joseph & Marie Mayer)
LAVIGNE Julia (Jean-Bapti & Catherine Murphy)

LAMPSKA Catherine (Jacob & Antoinette Lemanik?)

ARCHAMBAULT Joseph (Simon & Joséphi Lessard)
(de St-Aimée de Massueville, comi¢ de Richelieu)

FAFARD Edouard (Narcisse & Marguerite Martineau)
LAMBERT John (Pierre & Marie Larouche)

PORTUGAIS Joseph (Pierre & Angélique Gauthier)
AUBRY Ferdinand (veuf de Catherine McGinnis)




VILLEMAIRE Alexandre (Alexandre & Emérance Sicard)

VINCENT Salomée (Lazare & Isabelle Allard)
VIRGIN Henriette (...omis...)

VIRKUS John (Albert & Marianne Zolka)
VISHINSKI Martin (Henry & Josephine Viuskonska?)
VITROSKA Lucia (Anthony & Lucia Chaposka?)
VOLDACH Theodora (Francis & Magdelene Wieska?)
VOLDACH Joseph (Christian & Mary Geviska?)
VOLDACH Josephine (Christian & Mary Geviska?)
VOLDACH Francisca (Joseph & Mary Petriska?)
VOLDACH Paul (Francis & Magdelene Wieska?)
VOLSKI Michael (veuf de Josephine Slatvonska?)

WALDA Mary-Ann (John & Mary Acenof?)

WALSH Mary (Edmund & Johanna Costello)
WALSH Edward (Patrick & Anne Glen)
WARBRICK Catherine (John & Catherine Donnell?)
WARD Peter (Edward & Anna Cushing?)
WATTERS Barbara (John & Catherine Gavan)
WATTERS Anne (...omis...)

WEANEY James (veuf de Agnes-Elien Croghan)de Sorel
WEISS Michael (John & Lucia Tchezzen?)

WELSKA Anastasia (Michael & Paulina Thidowska)
WELSKA Annie (Michael & Paulina Thidowska)
WHELAN Patrick (Thomas & Mary Kinsela)
WHELAN Thomas (Thomas & Mary Kinsela)
WHELAN Mary (John & Catherine Cardiff)
WHELAN Julia (Thomas & Mary Kinsela)
WHELAN Elizabeth (Thomas & Mary Kinsela)
WHITE Daniel (Francis & Ellen Robertson?)
WHITEDUCK Joseph (Joseph & Cecilia Jokotawak?)
WHITELON Thomas (William & Martina Hooks)
WIELGOSK Johanna (Alexandre & Catherine Peska?)
WIELGOSK Rosalia (Alexandre & Catherine Peska?)
WIERKUS Apolonia (Albert & Mary Gerethonski?)
WILLIAM Denis (Thomas & Mary Hays)

WINDEL Bridget (Michael & Bridget Moor)
WINDLE Elizabeth (James & Margaret O'Shea)

29-06-1886
20-01-1857
06-02-1853
10-01-1887
12-01-1886
01-02-1886
28-01-1878
23-11-1874
26-01-1874
07-02-1882
31-01-1870
16-07-1883

-W -

05-02-1890
10-05-1858
16-05-1852
17-05-1853
27-06-1861
15-02-1863
06-07-1856
16-10-1883
28-01-1890
07-02-1887
10-01-1887
15-12-1858
14-10-1855
22-09-1890
19-06-1861
31-05-1858
13-07-1872
29-01-1855
11-09-1871
13-01-1873
29-10-1877
28-01-1889
16-02-1857
28-09-1865
09-06-1879
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DUPUY Louise (Georges & Marie Labine)
BEAUCHAMP Pierre (Pierre & Justine Pelletier)
BERTRAND Théodore (Louis & Louise Guindon)
KOUNABASKA Victoria (Adam & Martina Voldach)
RADROWSKA Antonia (Michael & Cathe Voldoch)
THAPIESKI Henry (Bartholemy & Mary Dollney?)
CYBULSKI Frank (peter & Magdelena Vrobel?)
KOUNABASKA Maria (Jos & Elizabeth Gaboulska)
LIPINSKY Jacob (Chrsitopher & Mary Tentcko?)
SCHISEVORSKI Valenti (Valenti & Marie Gonenska)
THIMA Josephine (Anthony & Agnes Coursheska?)
KENUSKA Apoline (Joseph & Agnes Vrouska?)

JUTRZENSKI Vincent (Frank & Josephine Vieloska?)
BENNET Edmund (Mathew & Johanna Lyons)
MALONEY Helen (Daniel & Jeama Russel)
BELLAND Georges (Pierre & Charlotte Carleton)
GRAHAM Helena (Samuel & Suzanne Martin)
LEGRIS Samuel (Joseph & Eléonore Clément)
MCcGUIRE James (Hugh & Jane Gogarty)
KENNEDY M-Josephine (Patrick & Judith Flanery)
COBUS Mary (Albert & Margaret Goch)
NODROWSKI Joseph (Peter & Ann Viskenska?)
PULCHIN Henry-Mich (...inconnu... & Ann Tasman)
CULHANE Anne (Daniel & Johanna Green?)
FENELON Sarah (James & Sarah Gaines)
GAUTHIER Joseph (Arsé¢ne & Caroline Labelle)
GORMAN Daniel (John & Johanna Ketting?)
GORMAN Thomas (Thomas & Ann O'Brien)
COUSINEAU Madeleine (veuve de Pierre Lamoureux)
HOUKWA Mary (John & Pat Houkwa)

LAHAYE Marguerite (Baptiste & Zoé Berthiaume)
DZWONKOWSKI Matheus (Lucas & Florent Heska)
THULFAR Thomas (Albert & Rosa Porbieska?)
NARLACH Peter (Mathews & Josephine Tchoprinski)
HARTNEY Mary (James & Catherine McNamara)
DILLON Edmund (James & Margaret Kerr)

DOYLE Richard (John & Elizabeth Doyle)



WINDLE John (James & Margaret O'Shea)

WINDLE John (Thomas & Mary Madigan)

WINDLE Mary (Patrick & Bridget Ryan)

WINDLE Nicholas (John & Catherine Mulverhill) Eganville
WORK Sara (Henry & Lois Carmichael)

WOSALA Peter (Lawrence & Josephina Vopielaska)
WRIGHT Martha-Louisa (Benjamin & Lara Cole)

ZY WICSKI Juliana (Michael & Gustina Voldach)
ZYWICSKI Simon (Michael & Gustina Voldach)
ZYWICSKI Bridget (John & Catherine Peplensska)
ZYWICSKI Stephen (Albert & Maria Collinska)
ZYWICSKA Mary (Albert & Maria Collinska)
ZYWICSKA Johanna (Albert & Maria Collinska)

ZY WICSKA Mary (Nicolas & Elizabeth Waldach?)
ZYWICSKA Catharine (Nicolas & Catharina Rodoska?)

- FIN -

24-11-1884
25-11-1861
31-08-1874
11-02-1855
23-08-1969
13-04-1863
25-12-1856

-7 -

11-02-1889
07-02-1887
27-10-1884
06-10-1862
26-01-1863
27-10-1862
27-01-1890
25-01-1875
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LAVIGNE Catherine (Baptiste & Catherine Murphy)
LAWLER Catherine (John & Catherine Calahan)
NEVILLE james (John & Mary Moran)

OBRIEN Mary (James & Ellen Gisson?)
DESROCHES Cléophas (Joseph & Aurélie Mainville)
FLEECE Josephina (Albert & Victoria Pelaska)
CLARY Cornelius (Patrick & Margaret Males?)

LIBRA Frank (Carrol & Victoria Libra)
SACOBUSKA Agnes (John & Ann Gobour?)
ADAMS Joseph (Anthony & Suzanna Kadrois?)
ENGLAR Johanna (Anthony & Agnés Coulon)
FLEECE John (Albert & Victoria Pelaska)
LAZYNSKI Jacob (Joseph & Agnés Patry)
LAZYNSKI John (Jacob & Joséphine Zywicska)
TRAVINSKI Anthony (Paul & Polonia Travinska)
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